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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS  

Perustiedot yhtiöstä 
Summa Defence Oyj on suomalainen puolustus- ja turvallisuusteknologiakonserni, jonka missiona on luoda vahva 

teollinen perusta innovatiivisille puolustus- ja kaksikäyttöön soveltuville pk-yrityksille yhteiskunnan 

kokonaisturvallisuuden vahvistamiseksi. Summa Defence tukee kunnianhimoisia kaksikäyttöteknologiayhtiöitä ja luo 

niille edellytyksiä kasvaa ja laajentua. Yhtiön toiminnassa yhdistyvät puolustusalan ja perinteisen teollisuuden 

osaaminen sekä uusien teknologioiden mahdollistamat ratkaisut. Yhtiö edistää aktiivisesti uusien innovatiivisten 

tuotteiden ja toimintatapojen kuten tekoälyn käyttöä. 

Summa Defence Oyj:llä on kolme liiketoiminta-aluetta: Maateknologia, Meriteknologia ja Uudet teknologiat. Summa 

Defencen jatkuvilla liiketoiminnoilla tarkoitetaan konsernin tytäryhtiöitä, joita ovat Lännen Tractors, Aquamec, 

Uudenkaupungin Työvene, IntLog, LightSpace Group ja Summa Drones sekä hallinnolliset yhtiöt. 

Maateknologia-liiketoimintaan kuuluvat Lännen Tractors, Aquamec ja IntLog. Lännen Tractors kehittää ja valmistaa 

monitoimikoneita, kaivurikuormaajia sekä ympäristönhoitokoneita (Lundberg). Yhtiö tunnetaan älykkäistä, 

maastoliikkuvista koneistaan, joita käytetään infra- ja vesirakentamisessa sekä puolustussovelluksissa. Aquamec on 

kansainvälisesti toimiva vesirakennuskoneiden valmistaja. Yhtiö tunnetaan erityisesti Watermaster-

monitoimiruoppaajista, joita käytetään matalien vesialueiden ruoppaukseen ja ympäristöhuoltoon yli 85 maassa. Yritys 

on keskittynyt älykkäisiin ja ekologisiin ratkaisuihin. IntLog on tilamoduulien kehittäjä, valmistaja ja toimittaja, joka 

palvelee yrityksiä, yksityisasiakkaita ja julkista sektoria. 

Meriteknologia-liiketoimintaan kuuluu Uudenkaupungin Työvene. Telakkayhtiö on erikoistunut alumiinisten ja teräksisten 

ammattiveneiden sekä alusten suunnitteluun ja rakentamiseen. Yritys sijaitsee Uudessakaupungissa ja kykenee 

rakentamaan jopa 140-metrisiä aluksia. Työvene tunnetaan korkealaatuisista, monikäyttöisistä aluksistaan, joita 

hyödynnetään usein vaativissa ammattikäyttökohteissa. 

Uudet teknologiat-liiketoimintaan kuuluu LightSpace Group ja Summa Drones. LightSpace on XR-teknologiaan eli 

lisättyyn todellisuuteen (augmented reality, AR) ja virtuaalitodellisuuteen (virtual reality, VR) keskittyvä 

syväteknologiayhtiö, joka kehittää ratkaisuja puolustusteollisuudelle ja terveydenhoitoalalle. Summa Drones 

yhteistyössä ukrainalaisten drooniyhtiöiden kanssa keskittyy droonien ja droonijärjestelmien suunnitteluun ja 

tuotantoon. 

Summa Defence Oyj toimii konsernin emoyhtiönä. Konserniin kuuluvat 100-prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt Summa 

Holding Oy, Summa Energy Oy, Summa Energy Projects Oy, Rasol Oy, Savosolar Aps sekä Savosolar GmbH. 

Summa Holding Oy:hyn kuuluvat 100-prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt Nordic Yards Oy, LightSpace Group Inc., Lännen 

Tractors Oy, Lännen MCE Ab, Aquamec Oy, IntLog Oy, Summa Drones Oy, Summa Ports Oy sekä Summa Defence Ukraine 

LLC. 

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2025 
Vuosi 2025 oli yhtiössä muutosten aikaa. Uuden suomalaisen puolustus- ja turvallisuusalan yhtiön Summa Defence Oyj:n 

pörssitaival Tukholman ja Helsingin First North Growth Market -markkinapaikoilla alkoi Summa Defence Oy:n ja Meriaura 

Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen 11.6.2025. Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistämisessä muodostui 

täysin uusi yhtiökokonaisuus. 
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Kesäkuussa Meriaura Group Oyj hankki Summa Defence Oy:n koko osakekannan maksamalla kauppahinnan 

osakevaihdolla ja myi samassa yhteydessä kaikki omistamansa Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. 

Transaktion täytäntöönpanon jälkeen yhtiön toiminimi muuttui Summa Defence Oyj:ksi. Samalla tuli voimaan yhtiön 

kaupankäyntitunnuksen muutos tunnuksista MERIS (Nasdaq First North Sweden) ja MERIH (Nasdaq First North Finland) 

tunnuksiin SUMMAS ja SUMMA. 

Kesäkuun alkupuoliskolla Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene osti Olkiluodon telakan kiinteistön 

Aslemetals Oy:ltä tuotantokapasiteettia lisäämään. Kauppa sisälsi telakan lisäksi kaikki kiinteistöllä olevat rakennukset 

ja laitekannan. Kesäkuun lopussa Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö LightSpace Technologies ilmoitti investoinnista 

Latvian Ventspilsissä sijaitsevaan tuotantolaitokseen parantaakseen puhdastilatuotanto-kapasiteettiaan. Investointi 

mahdollistaa suuremman volyymin tuotannon LightSpace Technologiesin lisätyn todellisuuden näyttöjen valmistuksessa. 

Elokuussa yhtiön hallitus päätti perustaa tarkastus- ja riskivaliokunnan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. 

Tarkastus- ja riskivaliokunnan jäseniksi valittiin Sirpa-Helena Sormunen (puheenjohtaja), Jussi Mälkiä ja Erja Sankari, ja 

nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi valittiin Arto Räty (puheenjohtaja) ja Antti Vehviläinen. Elokuun lopussa 

tiedotettiin Lännen Tractorsin saaneen Puolustusvoimien logistiikkalaitokselta tilauksen kahdeksan monitoimikoneen 

hankinnasta, tilausten yhteisarvo ilman arvonlisäveroa on yli 3 miljoonaa euroa.  

Syyskuussa pidettiin yhtiön ylimääräinen yhtiökokous, jossa päätettiin yhtiön osakkeiden yhdistämisestä osakkeiden 

kaupankäynnin edellytysten parantamiseksi yksittäisen osakkeen arvoa kasvattamalla sekä osakkeen 

hinnanmuodostuksen parantamiseksi. Osakkeiden yhdistäminen toteutettiin 23.9.2025. Syyskuun lopussa yhtiö tiedotti 

päivittäneensä strategiaansa, jonka mukaisesti Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua kolmella 

painopistealueella, jotka ovat meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat. 

Marras-joulukuussa yhtiö tiedotti johtoryhmävaihdoksista ja Timo Huttusen nimityksestä väliaikaiseksi 

toimitusjohtajaksi. 

Taloudelliset avainluvut 
1 000 euroa ellei toisin mainittu 2025 2024 
Liikevaihto 100 926 79 164 

Käyttökate (EBITDA) -4 892 6 221 

Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta -4,9 % 7,9 % 

Liikevoitto (EBIT)* -21 804 -15 960 

Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta -21,6 % -20,2 % 

Katsauskauden tulos -24 443 -20 688 

Katsauskauden tulos, % liikevaihdosta -24,2 % -26,1 % 

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos, euroa -0,830           -2,387 

Omavaraisuusaste, % 74,0 % 36,1 % 

Nettovelkaantumisaste, % 4,7 % 54,1 % 

Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa 4 654 8 114 

 

*1–12/2024 sisältää kertaluontoiset erät eli 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvä myyntitappio 3,3 miljoonaa euroa 

ja 29.1.2025 tiedotettuun yritysjärjestelyyn liittyvä arvonalennus 16,4 miljoonaa euroa. 
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Rahoitus ja rahavirrat 

Yhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 229,4 (53,5) miljoonaa euroa, josta oman pääoman osuus oli 166,4 

(19,3) miljoonaa euroa. Yhtiön omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 74 % (36 %).   

Tilikauden lopussa yhtiön korolliset nettovelat olivat 12,4 (10,5) miljoonaa euroa. Pitkäaikaista vierasta pääomaa 

yhteensä oli 18,7 (14,3) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste tilikauden lopussa oli 5 % (54 %).   

Tilikaudella 2025 liiketoiminnan rahavirta oli -6,3 (5,9) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli 3,3 (-6,6) miljoonaa 

euroa ja rahoituksen rahavirta oli -0,4 (1,1) miljoonaa euroa.    

Rahavarat olivat tilikauden lopussa 4,7 (8,1) miljoonaa euroa.    

Summa Defence Oyj:n kahden tytäryhtiön ja lainoittajien välisiin sopimuksiin sisältyy kovenanttiehtoja. Kovenantit 

liittyvät sekä lainoihin että saatujen ennakkomaksujen takauksiin. Tilikauden 2025 aikana osa kovenanttiehdoista ei 

täyttynyt. Täyttämättä jääneet kovenantit koskivat käyttökatetta (EBITDA), likviditeettiä sekä erääntyneiden ostovelkojen 

määrää. Toisen yhtiön kovenanttipoikkeamaan saatiin pankeilta suostumus, tämä koski lainoja. Tytäryhtiöillä on 

rajoitteita, jotka estävät niitä antamasta lainaa muille konserniyhtiöille. Toisella tytäryhtiön kovenanttiehtojen 

toteutumista seurataan kvartaaleittain. Luoton / takauksen antajalla on lisäksi oikeus eräännyttää sitoumukset, mikäli 

toinen osapuoli laiminlyö ehtoja. 

Tutkimus ja kehitys 
Lännen Tractors kehittää sovelluksia sekä siviili- että puolustussektorille. Yhtiö on kehittänyt kokonaan uuden Lundberg-

60-ympäristökoneiden sarjan, johon lanseerattiin 3 uutta mallia vuoden 2025 aikana. Lisäksi Lännen-monitoimikoneista 

lanseerattiin puolustuskäyttöön sopiva 8800M-DF-mallisto loppuvuodesta, osana Suomen Puolustusvoimille toteutettua 

toimituskokonaisuutta.  

Aquamec kehittää Watermaster-monitoimiruoppaajia, joilla varmistetaan turvallinen operointi matalilla vesiväylillä, 

ankkurointi- ja kiinnityspaikoilla ja satamissa ja tehostetaan vesialueiden kunnossapitoa. Loppuvuoden 2025 aikana 

yhtiössä pilotoitiin modulaarista tuotantoa, jota skaalataan vuoden 2026 aikana. Modulaarisen tuotannon tavoitteena 

on entisestään lisätä Watermasterin kilpailukykyä markkinoilla ja antaa edellytykset kasvaviin liiketoimintavolyymeihin. 

Uudenkaupungin Työvene panostaa tuotekehitykseen mm. merituulivoimasegmentin erikoisaluksissa sekä 

ympäristöystävällisissä matkustaja-aluksissa. Yhtiön ensimmäinen hybridivalmis SWATH-miehistönkuljetusalus 

toimitettiin Pohjanmeren merituulivoimakentälle skotlantilaiselle asiakkaalle. Rakenteilla on myös ympäristöystävällinen 

akkuhybridimatkustaja-alus Ruotsin länsirannikon matkustajaliikenteeseen.  

IntLogin tuotekehitys keskittyi katsauskaudella energiavaunun prototyypin valmisteluun. Energiavaunun avulla tarjotaan 

entistä tehokkaampia ja monipuolisempia ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin. Prototyyppi esiteltiin Puolustusvoimille 

joulukuussa. IntLog suunnitteli ja toteutti uudentyyppisen harjoittelutilan, joka toimitettiin Puolustusvoimien 

logistiikkalaitokselle. Suunnitteilla on myös kustannustehokas tila varastoinnin ja logistiikan tarpeisiin. 

Summa Drones kehitti ja tuotteisti Zeus-tuoteperheen nelikoptereita yhdessä ukrainalaisen kumppanin kanssa. 

Valmistuskyvykkyyttä kehitettiin Zeus-tuoteperheen ensimmäisille tuotteille, joita toimitettiin Ukrainaan. Valmistusta 

skaalataan vuoden 2026 aikana.   

LightSpace kehittää AR-headsettejä tutkimukseen ja kestäviä AR-laitteita puolustusteollisuuden käyttöön. Yhtiön uudet 

kevyet dG1800 AR-lasit julkaistiin vuonna 2025 ja tuotteiden kaupallistaminen aloitettiin. 
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Uusiutuvan energian liiketoiminto kehittää innovatiivisia energiajärjestelmäratkaisuja, jotka yhdistävät paikallisen 

energiantuotannon, sähkövarastoinnin ja tekoälypohjaisen ohjauksen yhdeksi älykkääksi kokonaisuudeksi. Ratkaisujen 

avulla vastataan muuttuvan energiamarkkinan vaatimuksiin ja mahdollistetaan hajautetun, kestävän 

energiajärjestelmän rakentaminen eri käyttötarkoituksiin. Katsauskauden aikana on lanseerattu asuinkiinteistöihin 

tarkoitettu Sunplussa-energiaratkaisu, ja tuoteportfolion kehittäminen etenee. 

Henkilöstö ja johto 
Summa Defence -konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 290 työntekijää. Vuoden lopussa henkilöstöstä 158 

työskenteli maateknologia-, 90 meriteknologia-, 34 uudet teknologiat -liiketoiminnassa ja 8 konsernitoiminnoissa. 

Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yhdistymisen yhteydessä 9.6.2025 Meriaura Group Oyj:n toimitusjohtaja 

Jussi Mälkiä jätti tehtävänsä, ja Jussi Holopainen nimitettiin Meriaura Groupin (nykyinen Summa Defence Oyj) 

toimitusjohtajaksi. Summa Defence Oyj:n väliaikaisena toimitusjohtajana toimi 6.11.2025 alkaen Timo Huttunen, jolloin 

Jussi Holopainen siirtyi konsernissa Uudet teknologiat -painopistealueen johtajaksi. 

Marraskuussa 2025 konsernin operatiivinen johtaja Tommi Malinen ja viestintäjohtaja Tommi Manninen erosivat 

tehtävistään. Joulukuussa Yhtiön talousjohtaja Risto Takkalan sopimus päättyi. 30.5.2025 Meriaura Group Oyj ilmoitti 

Summa Defence Oy:n henkilöstöjohtajan ja johtoryhmän jäsenen Riitta Honkanen-Vaherin jättävän tehtävänsä ja Summa 

Defencen uudeksi henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitetyn Hanna Korhosen 11.8.2025 alkaen. 

12.8.2025 Summa Defence ilmoitti yhtiön puolustus- ja turvallisuusasioiden johtajan ja johtoryhmän jäsenen Juha 

Vauhkosen jättävän tehtävänsä. 

Konsernin johtoryhmään kuuluivat 31.12.2025 seuraavat jäsenet: väliaikainen toimitusjohtaja Timo Huttunen, 

henkilöstöjohtaja Hanna Korhonen ja lakiasiainjohtaja Hanna Kyrki. 

Hallitus ja tilintarkastaja 
Summa Defence Oyj:n hallitukseen kuuluivat tilikauden päättyessä: Arto Räty (puheenjohtaja), Jussi Mälkiä, Sirpa-Helena 

Sormunen ja Antti Vehviläinen. Arto Räty, Sirpa-Helena Sormunen ja Antti Vehviläinen ovat riippumattomia Yhtiöstä ja 

Yhtiön suurimmista osakkeenomistajista. Jussi Mälkiä ei ole riippumaton Yhtiöstä eikä suurimmista 

osakkeenomistajista. Yhtiö tiedotti 28.10.2025 Erja Sankarin eroavan Summa Defencen hallituksesta. 

Hallituksen jäsenet omistivat 31.12.2025 henkilökohtaisesti tai määräysvaltayhtiöidensä kautta yhteensä 2.944.936 

Summa Defence Oyj:n osaketta, mikä edusti 6,45 prosenttia yhtiön koko osake- ja äänimäärästä. 

Meriaura Group Oyj:n hallitus koostui varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 päättymiseen asti seuraavista henkilöistä: 

Antti Vehviläinen (puheenjohtaja), Kati Ihamäki, Ville Jussila, Jussi Mälkiä ja Patrik Rautaheimo. 

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henry Maarala. 

Osake ja osakkeenomistajat 
Summa Defencen hallitus päätti 2.10.2025 ylimääräisen yhtiökokouksen 19.9.2025 tekemän osakkeiden yhdistämistä 

koskevan päätöksen mukaisesti mitätöidä kaikki osakkeiden yhdistämisen yhteydessä käyttämättä jääneet Yhtiölle 

maksutta annetut osakkeet. Hallituksen päätöksen mukaisesti osakkeita mitätöitiin yhteensä 45.885 kappaletta. 

Osakkeiden mitätöinti rekisteröitiin Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 3.10.2025. 

Mitätöinnin jälkeen Yhtiön uusi osakkeiden lukumäärä oli 45.681.664. 
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Summa Defence Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. 31.12.2025 Yhtiöllä oli 

45.681.664 (866.801.277) osaketta. Yhtiön osakepääoma on 470 210 euroa. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä 

katsauskaudella oli 29.545.271 (866.801.277; osakkeiden yhdistämisellä 1:100 huomioituna 8.668.012). 21.2.2025 

annettiin 693.488 osaketta hallituspalkkioina. 9.6.2025 päätettiin Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n 

yritysjärjestelyyn liittyvästä osakeannista, jonka myötä annettiin yhteensä 4.030.374.032 uutta osaketta. Meriaura 

Group Oyj:ltä ostettiin 330.675.334 omaa osaketta, näiden omien osakkeiden mitätöinnistä päätettiin 9.6.2025. 

Summa Defence Oyj toteutti käänteisen osakkeiden yhdistämisen (reverse split) 23.9.2025, jossa 100 vanhaa osaketta 

vastasi yhtä uutta osaketta. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 24.9.2025. Yhtiöllä ei 31.12.2025 ollut hallussa omia 

osakkeitaan. 

Yhtiön osakkeet ovat listattuina Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella 

SUMMA sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SUMMAS.  

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Finlandissa oli 19,4 euroa, alin kurssi 

1,20 euroa ja keskikurssi 5,61 euroa. Päätöskurssi 31.12.2025 oli 2,12 euroa. Osakkeiden kaupankäyntimäärillä 

painotettu keskikurssi katsauskauden aikana oli 5,70 euroa, ja markkina-arvo 31.12.2025 oli 96,8 miljoonaa euroa.  

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Swedenissä oli 208,0 Ruotsin kruunua, 

alin kurssi 13,1 Ruotsin kruunua ja keskikurssi 61,46 Ruotsin kruunua. Päätöskurssi 31.12.2025 oli 23,00 Ruotsin 

kruunua. Osakkeiden kaupankäyntimäärillä painotettu keskikurssi katsauskauden aikana oli 56,53 Ruotsin kruunua, ja 

markkina-arvo 31.12.2025 oli 1 050,7 miljoonaa Ruotsin kruunua. 

31.12.2025 Summa Defencellä oli 20 154 (Summa Defencen edeltäjä Meriaura Group Oyj, 31.12.2024: 15 271) 

osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus osakekannasta oli 24,5 prosenttia. Yhtiön suurimmat 

osakkeenomistajat ja osakkeenomistajat sektoreittain on esitetty yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 

https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketietoa/osakkeenomistajat/. 

 

Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuutus 

Ylimääräinen yhtiökokous 19.9.2025 päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä 

osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamisista seuraavasti: 

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 9 795 737 osaketta, mikä vastaa noin 21 

prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätetyn osakkeiden 

yhdistämisen jälkeen. 

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka, ja se kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen, 

mutta ei kumoa ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettyä osakkeiden yhdistämiseen liittyvää hallitukselle annettua 

valtuutusta. 

Johdon omistukset 

Summa Defencen väliaikainen toimitusjohtaja Timo Huttunen määräysvaltayhtiöineen omisti 31.12.2025 yhteensä 

1.569.328 osaketta eli 3,4 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Muut johtoryhmän jäsenet eivät omistaneet yhtiön 

osakkeita. 

 

https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketietoa/osakkeenomistajat/
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Liputusilmoitukset 

Summa Defence vastaanotti tilikaudella 2025 seuraavat Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaiset 

ilmoitukset omistusosuuden muutoksesta: 

• Summa Defence Oyj on vastaanottanut 31.12.2025 Meriaura Invest Oy:ltä arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5§ 

mukaisen liputusilmoituksen, jonka mukaan Jussi Mälkiän määräysvaltayhteisö Meriaura Invest Oy:n osuus 

Summa Defence Oyj:n osakkeista ja äänistä on ylittänyt 5 %:n liputusrajan 31.12.2025 sinä päivänä 

tapahtuneen Aura Mare Oy:n sulautumisen Meriaura Invest Oy:hyn johdosta.  

• Oy Haapalandia Ltd:n määräysvallassa olevan Oy Haapalandia Invest Ltd:n omistusosuus ylitti 5 % Summa 

Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

• Jussi Mälkiän suora ja välillinen yhteenlaskettu omistus oli laskenut alle 10 %:n Summa Defence Oyj:n 

osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

• Baltic Work Boatsin omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

• Markku Kankaalan määräysvallassa olevan PM Ruukki Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n 

osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

• Samuli Koskelan määräysvallassa olevan Jerovit Investment Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n 

osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

• Jussi Holopaisen määräysvallassa olevan holoborg Oy:n omistusosuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n 

osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025. 

Suurimmat osakkeenomistajat 

Osakkeenomistaja  Osakkeita, kpl Osuus kaikista 
osakkeista, % 

PM Ruukki Oy1  3 905 422 8,55 

Baltic Work Boats2  3 758 978 8,23 

Meriaura Invest Oy3  2 889 479 6,33 

Oy Haapalandia Invest Ltd4  2 784 145 6,09 

holoborg Oy5  2 736 772 5,99 

Jerovit Investments Oy6  2 438 451 5,34 

Ilmars Osmanis  2 090 383 4,58 

Janne Kosomaa  1 879 489 4,11 

Juha Granqvist  1 804 489 3,95 

Akciju Sabiedrība Hansamatrix  1 635 268 3,58 

10 suurinta omistajaa yhteensä  25 922 876 56,75 

MUUT  19 758 788 43,25 

KAIKKI YHTEENSÄ  45 681 664 100 

    
1 PM Ruukki Oy on Markku Kankaalan määräysvaltayhteisö.                               

2 Baltic Work Boats on Margus Vanaseljan ja Märten Vaikmaan määräysvaltayhteisö.                                                      

3 Meriaura Invest Oy on Jussi Mälkiän määräysvaltayhteisö.                               

4 Oy Haapalandia Invest Ltd on Martti Haapalan määräysvaltayhteisö.                              

5 holoborg Oy on Jussi Holopaisen määräysvaltayhteisö.                               

6 Jerovit Investments Oy on Samuli Koskelan määräysvaltayhteisö. 
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Lähipiiritapahtumat  
Meriaura Group Oyj tiedotti 29.1.2025 suunnitellusta yritysjärjestelystä, jossa Meriaura ja Summa Defence yhdistyvät. 

Yhdistymisen yhteydessä Meriauran merilogistiikkaliiketoiminto oli tarkoitus myydä Meriaura Invest Oy:lle, joka on 

Summa Defence Oyj:n omistajan ja hallituksen jäsenen Jussi Mälkiän määräysvallassa oleva yhtiö. Järjestely toteutui 

9.6.2025. Järjestelyssä konsernille aiheutui 18 miljoonan euron myyntitappio. Myyntitappiosta kirjattiin 16,4 miljoonaa 

euroa vuodelle 2024 ja 1,6 miljoonaa euroa vuodelle 2025. 

Omistajilta saatiin lainaa yhteensä 0,5 miljoonaa euroa joulukuussa 2025. 

Hallinnointi 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 

Meriaura Group Oyj:n (nykyinen Summa Defence Oyj) varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.4.2025 Helsingissä. 

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2024 ja päätti, että tilikauden tappio 12.236.659,36 euroa siirretään 

edellisten tilikausien voitto/tappiotilille eikä osinkoa jaeta. Yhtiökokous päätti myöntää vastuuvapauden hallituksen 

jäsenille ja toimitusjohtajalle ajalta 1.1.–31.12.2024 sekä tilinpäätöksen laadinnan osalta. 

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan 

varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle     60 

000 euroa ja muille hallituksen jäsenille kullekin 30 000 euroa. 

Mikäli hallituksen jäsen on Yhtiön palveluksessa, hänen hallituksen jäsenyydestään ei makseta erillistä korvausta. 

Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksesta aiheutuneet kohtuulliset matka- ja majoituskustannukset. Matka- 

ja majoituskuluja ei kuitenkaan korvata pääkaupunkiseudulla asuville hallituksen jäsenille silloin kun kokoukset 

pidetään pääkaupunkiseudulla. 

Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitseminen 

Yhtiökokous päätti valita hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Antti Vehviläisen, Jussi Mälkiän, Arto Rädyn, Sirpa-Helena 

Sormusen ja Erja Sankarin toimikaudeksi, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka ilmoitti nimeävänsä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi 

KHT Henry Maaralan. 

Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset  
Summa Defence Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 19.9.2025 osakeyhtiölain mukaisena etäkokouksena.  

Osakkeiden yhdistäminen sekä siihen liittyvät maksuttomat suunnatut osakeannit ja osakkeiden 
lunastaminen 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti yhtiön osakkeiden yhdistämisestä eli osakkeiden lukumäärän vähentämisestä sekä 

siihen liittyvistä maksuttomista suunnatuista osakeanneista, osakkeiden lunastamisesta, hallitukselle annetusta 

valtuutuksesta sekä osakkeiden maksutta antamisesta Yhtiölle itselleen. 

Järjestely toteutetaan maksuttomalla osakeannilla luovuttamalla vastikkeetta yhtiön hallussa olevia osakkeita ja/tai 

antamalla vastikkeetta yhtiön uusia osakkeita sekä lunastamalla vastikkeetta yhtiön osakkeita siten, että osakkeiden 

yhdistämisen jälkeen jokaista yhtiön nykyistä sataa (100) osaketta vastaisi yksi (1) yhtiön osake. 
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Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisesta  

Ylimääräinen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista 

sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten 

oikeuksien antamisista seuraavasti: 

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 9.795.737 osaketta, mikä vastaa noin 21 

prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätetyn osakkeiden 

yhdistämisen jälkeen. 

Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen 

ehdoista. Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat 

tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava 

taloudellinen syy. 

Yhtiön osakeanneissa osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla 

maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava 

taloudellinen syy. 

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka, ja se kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen 

mutta ei kumoa ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettyä osakkeiden yhdistämiseen liittyvää hallitukselle annettua 

valtuutusta. 

Tarkastus- ja riskivaliokunnan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan palkkioista päättäminen 

Ylimääräinen yhtiökokous päätti, että:  

• Yhtiön tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 500 euroa per valiokunnan kokous, 

ja tarkastus- ja riskivaliokunnan jäsenille maksetaan palkkiona 350 euroa per valiokunnan kokous; ja 

• Yhtiön nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 500 euroa per valiokunnan 

kokous, ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsenille maksetaan palkkiona 350 euroa per valiokunnan kokous. 

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät 
Summa Defencen riskienhallinnan tärkeimpänä tavoitteena on tukea konsernin ja sen yhtiöiden strategian toteuttamista 

turvaten toiminnan jatkuvuus ja liiketoimintatavoitteiden saavuttaminen ennakoimalla ja tunnistamalla konsernin 

toimintaan liittyviä riskejä ja hallitsemalla niitä. 

Konsernin riskienhallinta on integroitu yhtiön strategiaprosessiin, liiketoiminnan suunnitteluun ja konsernin johtamiseen. 

Riskejä tunnistetaan ja hallitaan osana toimintaa, suunnittelua ja päätöksentekoa yhtiön johtamisjärjestelmän ja 

vastuiden mukaisesti. Riskit raportoidaan ulkoisesti osana taloudellista raportointia. 

Konsernin riskit luokitellaan strategisiin, operatiivisiin ja taloudellisiin riskeihin sekä vaatimustenmukaisuuteen ja 

sääntelyyn liittyviin riskeihin. Riskejä ennakoidaan jatkuvalla toimintaympäristön seuraamisella ja riskienhallinnan 

integroinnilla yhtiön keskeisiin prosesseihin. 

Strategiset riskit 

Summa Defencen liiketoimintamahdollisuuksiin vaikuttavat muutokset geopolitiikassa, kansainvälisessä 

kauppapolitiikassa ja kilpailutilanteessa. Toimintaympäristön muutokset vaikuttavat yhtiön tuotteiden 
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markkinahintoihin, kysyntään tai hintatasoon, ja raaka-aineiden kustannukset ja saatavuus vaikuttavat yhtiön 

kustannuksiin ja tuotantoon. Myös riippuvuudella suurista projekteista voi olla merkittävä vaikutus yhtiön liiketoimintaan. 

Lisäksi yhtiön immateriaalioikeuksien suojaamiseen liittyy riskejä. 

Operatiiviset riskit 

Osaavan ja kokeneen henkilöstön saatavuus ja tuotantolaitteiden toiminta vaikuttavat yhtiön toimintaan ja 

valmistusprosessiin. Drooniteknologia-liiketoimintaan liittyy erityisiä riskejä, jotka liittyvät tuotantolaitoksen ylösajoon ja 

yhtiön omaan drooniteknologian kehitykseen; lisäksi käynnissä olevat sodat sekä konfliktit voivat aiheuttaa 

odottamattomia vaikutuksia drooniteknologia-liiketoimintaan. 

Taloudelliset riskit 

Summa Defencen taloudelliset riskit liittyvät pääoman saatavuuteen, konsernin liiketoimintayksiköiden kannattavuuteen 

sekä yhtiön käyttöpääoman riittävyyteen ja maksuvalmiuteen. Myös eri valuuttojen ja euron välisten valuuttakurssien 

muutokset vaikuttavat yhtiön taloudelliseen tulokseen ja asemaan. Merkittävänä taloudellisena riskinä nähdään yhtiön 

käyttöpääoman riittävyys ja maksuvalmius seuraavan 12 kuukauden aikana. Yhtiön nykyinen käyttöpääoma ei ilman 

uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen 

suunnitellussa laajuudessa.  

Tilinpäätöksen allekirjoitushetkellä lyhyellä aikavälillä tarvittavat maksu- ja rahoitusjärjestelyt eivät ole edenneet 

suunnitellusti, ja yhtiön maksuvalmiustilanne on erittäin kireä. Yhtiö käy edelleen aktiivisia neuvotteluja vaihtoehtoisista 

oman ja vieraan pääoman ehtoisista rahoitusratkaisuista sekä maksuvalmiutta vahvistavista järjestelyistä. Näiden 

järjestelyjen toteutumiseen liittyy olennaista epävarmuutta.  

Mikäli tarvittavia rahoitus- ja maksujärjestelyjä ei saada toteutettua riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa, yhtiön 

kyky jatkaa toimintaansa vaarantuu olennaisesti. Maksuvalmiuden menettäminen voi johtaa yhtiön selvitystilaan 

joutumiseen tai yrityssaneeraukseen tai konkurssiin asettamiseen. 

Vaatimustenmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyvät riskit 

Muutokset sääntely-ympäristössä tai sääntelyn soveltamisessa tai tulkinnassa vaikuttavat yhtiön liiketoimintaan, 

liiketoimintamalleihin ja strategioihin, ja soveltuvien lakien, määräysten ja niihin liittyvien ohjeiden noudattamatta 

jättämisellä voi olla olennainen haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan 

tulokseen, näkymiin ja/tai yhtiön arvopapereiden arvoon. 

Aineettomien omaisuuserien ja tytäryhtiöosakkeiden arvostus 

Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyvän epävarmuuden. 

Liikearvon 166,7 miljoonan euron arvostus riippuu suunnitellun strategian ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta. 

Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai 

aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan tulevaisuudessa tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa haitallisesti Summa 

Defencen taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.  

Yhtiö on päivittänyt tilinpäätöksen 2025 laatimisen yhteydessä arvonalentumislaskelmat. Arvonalennustestausten 

perusteella alaskirjausta on liikearvoon tehty 2,0 miljoonaa euroa. Lisäksi liikearvoa on vähennetty 59,9 miljoonaa euroa 

lisäkauppahintavelkojen uudelleenarvioinnin myötä. 
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Arvio tulevasta kehityksestä  
Summa Defence Oyj arvioi, että sen jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto vuonna 2026 on 110–120 miljoonaa euroa ja 

käyttökatteen odotetaan kääntyvän positiiviseksi vuoden 2026 aikana. Kasvun ja kannattavuuden painopisteen 

odotetaan kohdistuvan jälkimmäiselle vuosipuoliskolle. Taloudellisen arvion taustalla on yhtiön vahvistunut tilauskanta, 

joka oli 30.3.2026 yhteensä 134 miljoonaa euroa. Puolustus- ja turvallisuussektorin osuus tilauskannasta on 75 

miljoonaa euroa. Arvion toteutuminen edellyttää, että yhtiö saa toteutettua tarvittavat rahoitus- ja maksujärjestelyt 

riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa. 

Toiminnan jatkuvuus 

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti. Yhtiön johto on arvioinut emoyhtiön ja konsernin 

kykyä jatkaa toimintaansa ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa ottaen huomioon yhtiön maksuvalmiustilanteen, 

käyttöpääoman tarpeen, tulos- ja kassavirtakehityksen, rahoituskulut, investoinnit, lainojen lyhennykset sekä 

erääntyneiden velvoitteiden maksu- ja rahoitusjärjestelyt.  

Yhtiö on 13.5.2026 tiedottanut, että sen nykyinen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä yhtiön 

seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen suunnitellussa laajuudessa. Yhtiö on lisäksi 

28.5.2026 tiedottanut, että merkintäoikeusantineuvottelut ovat päättyneet tuloksettomina ja että lyhyellä aikavälillä 

tarvittavat maksu- ja rahoitusjärjestelyt eivät ole edenneet suunnitellusti. Yhtiön maksuvalmiustilanne on tämän vuoksi 

erittäin kireä, ja maksuvalmiuteen ja toiminnan jatkuvuuteen liittyy olennaista epävarmuutta.  

Yhtiön johto käy edelleen aktiivisia neuvotteluja vaihtoehtoisista oman ja vieraan pääoman ehtoisista 

rahoitusratkaisuista sekä muista maksuvalmiutta vahvistavista järjestelyistä. Näihin voi sisältyä muun muassa 

omaisuuserien tai tytäryhtiöiden myyntejä, liiketoimintojen uudelleenjärjestelyjä, maksujärjestelyjä sekä muita 

käyttöpääomaa ja maksuvalmiutta vahvistavia toimenpiteitä. Yhtiön maksuvalmiuden ja toiminnan jatkuvuuden arviointi 

perustuu johdon laatimaan kassavirtaennusteeseen sekä oletukseen siitä, että riittävät rahoitus-, maksu- ja muut 

maksuvalmiutta vahvistavat järjestelyt saadaan toteutettua riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa yhtiön 

maksuvalmiuden turvaamiseksi. Näiden järjestelyjen toteutumiseen liittyy kuitenkin olennaista epävarmuutta.  

Mikäli tarvittavia rahoitus- ja maksujärjestelyjä tai muita maksuvalmiutta vahvistavia toimenpiteitä ei saada toteutettua 

riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa, yhtiön kyky jatkaa toimintaansa vaarantuu olennaisesti. Maksuvalmiuden 

menettäminen voi johtaa yhtiön selvitystilaan joutumiseen tai yrityssaneeraukseen tai konkurssiin asettamiseen. Tämä 

voisi johtaa myös konsernin liikearvon, kehittämismenojen ja tytäryhtiöosakkeiden merkittäviin arvonalennuksiin.  

Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2025 tilinpäätöksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen 

mukaisesti. Edellä kuvatuista, rahoitus- ja maksuvalmiuteen liittyvistä epävarmuustekijöistä johtuen, yhtiön kykyyn 

jatkaa toimintaansa liittyy merkittävää epävarmuutta. 

Hallituksen ehdotus yhtiön jakokelpoisten varojen käytöstä 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos -21 355 491,37 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto-

/tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta. 

Tilikauden päättymisen jälkeiset merkittävät tapahtumat 
• 4.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö LightSpace Technologies on saanut tilauksen uudesta, 

korkean resoluution kypärään kiinnitettävästä lisätyn todellisuuden AR-laseista. Tilauksen arvo on 500 000 

euroa ja toimitukset on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2026 toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. 
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• 12.3.2026 Summa Defence Oyj:n hallitus on nimittänyt DI, MBA Robert Blumbergin (s.1974) yhtiön 

toimitusjohtajaksi. Blumberg aloitti tehtävässään 13.4.2026. 

• 18.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö Lännen Tractors Oy on saanut merkittävän sopimuksen 

NATO-yhteensopivien Lännen 8800M-DF monitoimikoneista. Sopimuksen kokonaisarvo on noin 35 M€ ja 

toimitukset on suunniteltu vuosille 2026, 2027 ja 2028. 

• 19.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene Oy on saanut 

toimitussopimuksen SWATH-miehistönkuljetusaluksesta. Aluksen toimitus sijoittuu vuoden 2026 toiselle 

puoliskolle. 

• 2.4.2026 Summa Defence tiedotti Petter Rudan nimittämisestä talousjohtajaksi. Petter Ruda aloitti 

tehtävässään 13.4.2026. 

• 29.4.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö IntLog Oy on valittu rauniopelastuskonttien toimittajaksi 

Puolustusvoimille ja pelastuslaitoksille. 

• 13.5.2026 Summa Defence tiedotti muutoksesta johtoryhmässään. Hanna Kyrki jättää yhtiön viimeistään 

13.11.2026. 

• 13.5.2026 Summa Defence tiedotti, että sen arvion mukaan nykyinen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- 

tai maksujärjestelyjä riitä seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin. 

• 15.5.2026 Summa Defence tiedotti aloittavansa strategisen arvioinnin konsernin ydintoimintojen 

fokusoimiseksi. 

• 22.5.2026 Summa Defence tiedotti myyneensä tytäryhtiö Rasol Oy:n 5 000 eurolla Rasol Oy:n toimivalle 

johdolle. 

• 28.5.2026 Summa Defence tiedotti päivittäneensä arviotaan käyttöpääoman riittävyydestä ja 

maksuvalmiustilanteesta. Yhtiö tiedotti, että merkintäoikeusantineuvottelut olivat päättyneet tuloksettomina ja 

että lyhyellä aikavälillä tarvittavat maksu- ja rahoitusjärjestelyt eivät olleet edenneet suunnitellusti. Yhtiö tiedotti 

lisäksi, että sen maksuvalmiustilanne on erittäin kireä ja maksuvalmiuteen liittyy olennaista epävarmuutta. 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 
Omavaraisuusaste, % Taseen mukainen oma pääoma tilikauden päättyessä x 

100 / (Taseen loppusumma – saadut ennakot) 

Nettovelkaantumisaste, % 100 x (korolliset velat – likvidit rahavarat) / Oma pääoma 

Osakkeiden lukumäärä, kpl Osakkeiden lukumäärä tilikauden päättyessä 

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, kpl Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen 

osakemäärä 

Osakekohtainen tulos, euroa Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen 

keskimääräinen osakemäärä 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut  
Liikevoitto, EBIT 

 

 

Oikaistu EBITA 

Liikevoitto ennen korkoja ja veroja 

Liiketulos ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja 

arvonalentumisia ja ilman yritysjärjestelyihin liittyviä 

kuluja  
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Tuloslaskelma 

 

 
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

     

LIIKEVAIHTO 100 925 674,17 79 164 082,71 557 417,73 493 895,96 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys tai 
vähennys  

551 583,31 88 662,65 0,00 0,00 

Valmistus omaan käyttöön 5 032 988,18 0,00 0,00 0,00 

Liiketoiminnan muut tuotot 1 804 043,50 243 948,18 38 300,38 0,00 
     

Materiaalit ja palvelut -83 668 819,86 -53 839 100,16 0,00 -5 473,01 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -34 548 334,48 -20 001 622,53 0,00 -473,01 

Ostot tilikauden aikana -33 387 786,55 -20 137 137,13 0,00 -473,01 

Varastojen lisäys tai vähennys -1 160 547,93 135 514,60 0,00 0,00 
     

Ulkopuoliset palvelut -49 120 485,38 -33 837 477,63 0,00 -5 000,00 
     

Henkilöstökulut -15 939 599,55 -11 067 166,03 -206 182,32 -382 825,53 

Palkat ja palkkiot -13 213 420,24 -9 653 123,15 -202 504,24 -326 977,70 

Henkilösivukulut -2 726 179,31 -1 414 042,88 -3 678,08 -55 847,83 

Eläkekulut -2 220 924,21 -1 085 551,53 -3 486,98 -46 296,20 

Muut henkilösivukulut -505 255,10 -328 491,35 -191,10 -9 551,63 
     

Poistot ja arvonalentumiset -16 912 123,23 -22 181 318,69 0,00 -10 502 125,37 

Suunnitelman mukaiset poistot -4 274 113,44 -5 477 940,47 0,00 0,00 

Konserniliikearvon poisto ja arvonalentumiset -12 103 910,33 -330 899,82 0,00 0,00 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä -534 099,46 -16 372 478,40 0,00 -10 502 125,37 
     

Liiketoiminnan muut kulut -13 597 928,29 -8 368 724,60 -2 220 372,16 -428 438,87 
     

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -21 804 181,77 -15 959 615,94 -1 830 836,37 -10 824 966,82 
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

     

Rahoitustuotot ja -kulut -1 847 639,58 -4 596 639,55 -19 486 354,62 -1 411 692,54 

Rahoitustuotot 116 068,35 250 657,96 1 010 374,60 706 658,28 

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0,00 0,00 317 530,00 0,00 
     

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 14 074,67 0,00 0,00 0,00 

Tuotot muista pysyvien vastaavien sij. muilta 14 074,67 0,00 0,00 0,00 
     

Muut korko- ja rahoitustuotot 101 993,68 250 657,96 692 844,60 706 658,28 

Muut korko- ja rahoitustuotot, saman kons. yrityksiltä 0,00 0,00 692 763,18 706 587,78 

Muut korko- ja rahoitustuotot, muilta 101 993,68 250 657,96 81,42 70,50 
     

Rahoituskulut -1 963 707,93 -4 847 297,51 -20 496 729,22 -2 118 350,82 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 -3 332 281,23 -20 263 039,29 -1 915 019,00 
     

Korkokulut ja muut rahoituskulut -1 963 707,93 -1 515 016,28 -233 689,91 -203 331,82 

Korkokulut ja muut rahoituskulut, saman kons. yrityksille 0,00 0,00 -99 375,11 -122 659,73 

Korkokulut ja muut rahoituskulut, muille -1 963 707,93 -1 515 016,28 -134 314,80 -80 672,09 
     

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -23 651 821,35 -20 556 255,49 -21 317 190,99 -12 236 659,36 
     

VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA -23 651 821,35 -20 556 255,49 -21 317 190,99 -12 236 659,36 
     

Tuloverot -37 185,29 -15 663,52 -38 300,40 0,00 

Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -45 665,16 -15 663,52 -38 300,40 0,00 

Laskennalliset verot 8 479,87 0,00 0,00 0,00 
     

Muut välittömät verot -261 472,51 0,00 0,00 0,00 

Vähemmistöosuudet, tulos -492 803,35 -116 457,13 0,00 0,00 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -24 443 282,50 -20 688 376,14 -21 355 491,37 -12 236 659,36 
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Tase – vastaavaa 

 

 
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

     

PYSYVÄT VASTAAVAT 199 557 414,94 33 772 779,55 192 481 760,51 21 868 600,28 

Aineettomat hyödykkeet 184 816 322,77 6 836 884,72 0,00 0,00 

Kehittämismenot 16 004 716,29 345 489,39 0,00 0,00 

Aineettomat oikeudet 1 058 683,03 14 257,59 0,00 0,00 

Liikearvo 512 277,88 1 413 169,36 0,00 0,00 

Konserniliikearvo 166 720 985,94 2 997 539,45 0,00 0,00 

Muut aineettomat hyödykkeet 485 979,04 2 066 428,93 0,00 0,00 

Ennakkomaksut 33 680,59 0,00 0,00 0,00 
     

Aineelliset hyödykkeet 14 676 880,89 26 935 894,83 0,00 0,00 

Maa- ja vesialueet 10 384,00 0,00 0,00 0,00 

Rakennukset ja rakennelmat 7 196 895,51 375 844,93 0,00 0,00 

Koneet ja kalusto 6 731 384,70 20 767 295,87 0,00 0,00 

Muut aineelliset hyödykkeet 660 857,52 0,00 0,00 0,00 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 77 359,16 5 792 754,03 0,00 0,00 
     

Sijoitukset 64 211,28 0,00 192 481 760,51 21 868 600,28 

Osuudet saman konsernin yrityksissä 0,00 0,00 192 481 760,51 21 868 600,28 

Muut osakkeet ja osuudet 64 211,28 0,00 0,00 0,00 
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Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

     

VAIHTUVAT VASTAAVAT 29 854 685,61 19 730 760,40 1 097 522,62 13 332 119,42 
     

Vaihto-omaisuus 13 349 778,24 2 766 830,67 0,00 0,00 

Aineet ja tarvikkeet 9 620 252,98 725 107,63 0,00 0,00 

Keskeneräiset tuotteet 2 135 375,38 228 531,93 0,00 0,00 

Valmiit tuotteet/tavarat 775 487,05 468 760,59 0,00 0,00 

Muu vaihto-omaisuus 373 804,18 1 141 588,09 0,00 0,00 

Ennakkomaksut 444 858,65 202 842,43 0,00 0,00 
     

Pitkäaikaiset saamiset 237 777,25 9 111,29 2 392,98 10 809 167,61 

Myyntisaamiset 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 0,00 0,00 10 806 774,63 

Muut saamiset 232 844,07 3 077,95 2 392,98 2 392,98 

Siirtosaamiset 2 933,18 6 033,34 0,00 0,00 
     

Lyhytaikaiset saamiset 11 613 043,64 8 840 657,26 892 751,34 2 502 211,79 

Myyntisaamiset 4 831 214,88 4 576 264,77 0,00 0,00 

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 0,00 0,00 675 874,37 2 477 793,35 

Muut saamiset 2 319 729,04 692 475,00 214 236,97 3 358,76 

Siirtosaamiset 4 462 099,72 3 571 917,49 2 640,00 21 059,68 
     

Rahat ja pankkisaamiset 4 654 086,48 8 114 161,19 202 378,30 20 740,02 
     

VASTAAVAA YHTEENSÄ 229 412 100,55 53 503 539,95 193 579 283,13 35 200 719,70 
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Tase – vastattavaa 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 
 

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2024 
     

OMA PÄÄOMA 166 464 492,56 19 320 870,08 185 742 597,76 35 003 169,17 

Osakepääoma 470 210,00 470 210,00 470 210,00 470 210,00 
     

Muut rahastot 277 529 516,00 89 803 596,02 277 529 516,00 89 803 596,02 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 277 529 516,00 89 803 596,02 277 529 516,00 89 803 596,02 
     

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -87 079 642,98 -50 264 559,80 -70 901 636,87 -43 033 977,49 

Muuntoerot -12 307,96 0,00 0,00 0,00 

Tilikauden voitto (tappio) -24 443 282,50 -20 688 376,14 -21 355 491,37 -12 236 659,36 

  
    

Vähemmistöosuudet, tase 0,00 7 992 612,75 0,00 0,00 
     

PAKOLLISET VARAUKSET 992 669,74 366 679,67 0,00 0,00 

Muut pakolliset varaukset 992 669,74 366 679,67 0,00 0,00 
     

VIERAS PÄÄOMA 61 954 938,25 25 823 377,45 7 836 685,37 197 550,53 

Pitkäaikainen 18 659 015,26 14 288 830,28 0,00 0,00 

Lainat rahoituslaitoksilta 2 201 976,34 10 921 160,01 0,00 0,00 

Laskennalliset verovelat 1 359 567,08 0,00 0,00 0,00 

Muut velat  15 000 399,87 3 367 670,27 0,00 0,00 

Siirtovelat 97 071,97 0,00 0,00 0,00 
     

Lyhytaikainen 43 295 922,99 11 534 547,17 7 836 685,37 197 550,53 

Lainat rahoituslaitoksilta 5 289 527,73 4 286 173,79 0,00 0,00 

Saadut ennakot 4 432 054,90 568 751,39 0,00 0,00 

Ostovelat 23 490 744,99 2 976 343,79 678 963,29 42 331,17 

Velat saman konsernin yrityksille 0,00 0,00 4 124 007,77 91 864,88 

Muut velat 4 610 525,72 912 514,97 2 991 244,86 20 462,66 

Siirtovelat 5 473 069,65 2 790 763,24 42 469,45 42 891,82 
     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  229 412 100,55 53 503 539,95 193 579 283,13 35 200 719,70 
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Rahoituslaskelma 

 
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

Liiketoiminnan rahavirta 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 

Voitto (tappio) ennen veroja -23 651 821,35 -20 556 255,49 -21 317 190,99 -12 236 659,36 

Oikaisut liikevoittoon:     

Suunnitelman mukaiset poistot 16 912 123,23 22 181 318,69 0,00 10 502 125,37 

Rahoitustuotot ja -kulut 1 847 639,58 4 596 639,55 15 472 672,10 1 411 692,54 

Muut oikaisut -1 085 537,05 121 704,69 0,00 0,00 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -5 977 595,59 6 343 407,44 -1 830 836,37 -322 841,45 

Käyttöpääoman muutos:     

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys -1 504 778,20 -759 963,57 -852 328,95 -2 261 669,13 

Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 669 948,54 -251 813,88 0,00 0,00 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys 2 458 355,53 1 820 309,97 1 661 259,71 -272 022,55 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -4 354 069,72 7 151 939,96 -1 021 905,61 -2 856 533,13 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -1 940 923,67 -1 523 801,63 -134 314,80 -2 118 350,82 

Saadut korot liiketoiminnasta 116 068,35 250 657,96 81,42 706 658,28 

Maksetut välittömät verot -128 910,88 0,00 -38 300,40 0,00 

Rahavirta ennen satunnaisia eriä -6 307 835,92 5 878 796,29 -1 194 439,39 -4 268 225,67 

Liiketoiminnan rahavirta -6 307 835,92 5 878 796,29 -1 194 439,39 -4 268 225,67 
     

Investointien rahavirta         

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -12 418 695,73 -6 650 516,39 -799 372,33 0,00 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 5 128 254,99 16 622,31 0,00 0,00 

Tytäryrityksen hankinta 18 967 870,67 0,00 0,00 6 467 678,10 

Tytäryrityksen myynti -8 380 351,21 0,00 0,00 0,00 

Luovutustuotot muista sijoituksista 0,00 336,18 0,00 0,00 

Saadut osingot investoinneista 0,00 0,00 317 530,00 0,00 

Investointien rahavirta 3 297 078,72 -6 633 557,90 -481 842,33 6 467 678,10 
     

Rahoituksen rahavirta         

Maksullinen osakeanti 25 920,00 0,00 25 920,00 0,00 

Omien osakkeiden hankkiminen* -1 000 000,02 0,00 -1 000 000,02 0,00 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 10 744 330,66 0,00 2 832 000,02 0,00 

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 059 132,20 1 822 659,73 0,00 0,00 

Pitkäaikaisten lainojen nostot 748 801,64 5 796 918,34 0,00 0,00 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -5 909 237,59 -4 298 510,55 0,00 -2 730 000,00 

Muut pitkäaikaiset velat 0,00 -2 275 976,15 0,00 0,00 

Muut pitkäaikaiset saamiset 0,00 98 050,03 0,00 503 173,84 

Rahoituksen rahavirta -449 317,51 1 143 141,40 1 857 920,00 -2 226 826,16 
     

Rahavarojen muutos, lisäys / vähennys  -3 460 074,71 388 379,78 181 638,28 -27 373,73 
     

Rahavarat tilikauden alussa 8 114 161,19 7 725 781,40 20 740,02 48 114,12 

Rahavarat tilikauden lopussa 4 654 086,48 8 114 161,19 202 378,30 20 740,02 
 
*Rahoituslaskelmassa omien osakkeiden hankintahinnaksi on esitetty 1,0 miljoonaa euroa. Hankinnan kokonaisarvo oli 15,4 miljoonaa euroa, mutta siitä vähennettiin Meriaura Oy:n   
myynnistä saatu14,4 miljoonan euron vastike. Koska saaminen ja velka vähennettiin toisiaan vastaan, rahoituslaskelmassa näkyy vain nettovaikutus. 
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LIITETIEDOT 

 

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) ja toiminnan jatkuvuuden (KPL 3:3 §) 

periaatteita noudattaen. Emoyhtiö Summa Defence Oyj kotipaikka on Raasepori.  

Kopio tilinpäätöksestä on saatavissa osoitteesta Mäkelänkatu 87, 00610 Helsinki 

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus ja yhtiörakenteen muutokset 

Emoyhtiön nimi oli Meriaura Group Oyj 9.6.2025 saakka. Tämän jälkeen konsernin emoyhtiön nimeksi vaihtui Summa 

Defence Oyj. Emoyhtiö hankki osakevaihdolla Summa Defence Oy:n koko osakekannan 9.6.2025.  Konserniin kuuluvat 

emon 100 prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt Summa Holding Oy, Summa Energy Oy, Summa Energy Projects Oy, Rasol 

Oy, Savosolar Aps sekä Savosolar GmbH. Lisäksi konserniin yhdistellään Summa Holding Oy:lle kuuluvat 100 

prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt Nordic Yards Oy, LightSpace Group Inc., Lännen Tractors Oy, Lännen MCE AB, 

Aquamec Oy, IntLog Oy, Summa Drones Oy, Summa Ports Oy sekä Summa Defence Ukraine LLC. 

Emoyhtiö myi omistamansa osuuden Meriaura Oy:n osakekannasta (79,38 %) Meriaura Invest Oy:lle 9.6.2025. 

Konsernin toiminta on merkittävästi muuttunut kesken tilikautta eikä edellisen tilikauden tiedot siten ole 

vertailukelpoisia. (Tarkempaa tietoa kohdassa Yritysjärjestelyt) 

Ulkomaanrahanmääräiset erät 

Ulkomaanrahanmääräiset liiketapahtumat kirjataan tapahtumapäivän kursseihin. Syntyneet kurssierot on kirjattu 

tulosvaikutteisesti. Ulkomaanrahanmääräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. 

Olennaiset aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut sekä virheiden oikaisut 

Tytäryrityksessä on korjattu aiemmille tilikausille kuuluvia poistoja ja korjaus on viety suoraan voittovaroja vähentämään. 

Korjauksen määrä on 495 707,02 euroa. 

Rahoituslaskelman laatimisperiaatteet 

Rahoituslaskelma on laadittu Kilan yleisohjeen (30.1.2007) mukaisena rahavirtalaskelmana. Rahoituslaskelmassa 

kuvatut rahavarat sisältävät käteisen rahan, rahaksi tarvittaessa muutettavat pankkisaamiset sekä rahoitusarvopaperit, 

joilla on erittäin likvidit jälkimarkkinat ja joiden arvon vaihteluun on erittäin vähäinen riski. Liiketoiminnan rahavirta on 

esitetty epäsuoraa esittämistapaa noudattaen. 
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Toiminnan jatkuvuus 

Tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti. Yhtiön johto on arvioinut emoyhtiön ja konsernin 

kykyä jatkaa toimintaansa ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa ottaen huomioon yhtiön maksuvalmiustilanteen, 

käyttöpääoman tarpeen, tulos- ja kassavirtakehityksen, rahoituskulut, investoinnit, lainojen lyhennykset sekä 

erääntyneiden velvoitteiden maksu- ja rahoitusjärjestelyt.  

Yhtiö on 13.5.2026 tiedottanut, että sen nykyinen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai maksujärjestelyjä riitä yhtiön 

seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin eikä strategian toteuttamiseen suunnitellussa laajuudessa. Yhtiö on lisäksi 

28.5.2026 tiedottanut, että merkintäoikeusantineuvottelut ovat päättyneet tuloksettomina ja että lyhyellä aikavälillä 

tarvittavat maksu- ja rahoitusjärjestelyt eivät ole edenneet suunnitellusti. Yhtiön maksuvalmiustilanne on tämän vuoksi 

erittäin kireä, ja maksuvalmiuteen ja toiminnan jatkuvuuteen liittyy olennaista epävarmuutta.  

Yhtiön johto käy edelleen aktiivisia neuvotteluja vaihtoehtoisista oman ja vieraan pääoman ehtoisista 

rahoitusratkaisuista sekä muista maksuvalmiutta vahvistavista järjestelyistä. Näihin voi sisältyä muun muassa 

omaisuuserien tai tytäryhtiöiden myyntejä, liiketoimintojen uudelleenjärjestelyjä, maksujärjestelyjä sekä muita 

käyttöpääomaa ja maksuvalmiutta vahvistavia toimenpiteitä. Yhtiön maksuvalmiuden ja toiminnan jatkuvuuden arviointi 

perustuu johdon laatimaan kassavirtaennusteeseen sekä oletukseen siitä, että riittävät rahoitus-, maksu- ja muut 

maksuvalmiutta vahvistavat järjestelyt saadaan toteutettua riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa yhtiön 

maksuvalmiuden turvaamiseksi. Näiden järjestelyjen toteutumiseen liittyy kuitenkin olennaista epävarmuutta.  

Mikäli tarvittavia rahoitus- ja maksujärjestelyjä tai muita maksuvalmiutta vahvistavia toimenpiteitä ei saada toteutettua 

riittävän ajoissa ja riittävässä laajuudessa, yhtiön kyky jatkaa toimintaansa vaarantuu olennaisesti. Maksuvalmiuden 

menettäminen voi johtaa yhtiön selvitystilaan joutumiseen tai yrityssaneeraukseen tai konkurssiin asettamiseen. Tämä 

voisi johtaa myös konsernin liikearvon, kehittämismenojen ja tytäryhtiöosakkeiden merkittäviin arvonalennuksiin.  

Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2025 tilinpäätöksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen 

mukaisesti. Edellä kuvatuista, rahoitus- ja maksuvalmiuteen liittyvistä epävarmuustekijöistä johtuen, yhtiön kykyyn 

jatkaa toimintaansa liittyy merkittävää epävarmuutta.  
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Konsernirakenne ja tytäryrityksiä koskevat tiedot 

Konsernin ylin emoyhtiö on Summa Defence Oyj. 

Konsernin rakenne 1.1.–9.6.2025 

      
Emoyhtiön 

omistusosuus 
Konsernin 

omistusosuus Nimi    Kotipaikka  

Summa Energy Oy   Mikkeli  100 % 100 % 

Meriaura Oy    Turku  79,38 % 79,38 % 

VG-EcoFuel Oy   Uusikaupunki 0,00 % 79,38 % 

Rasol Oy    Sipoo  100 % 100 % 

Savosolar Aps   Tanska  100 % 100 % 

Savosolar GmbH   Saksa  100 % 100 % 

Summa Energy Projects Oy  Mikkeli  100 % 100 % 

 Meriaura Group Oyj:n emoyhtiö oli Meriaura Invest Oy, jonka omistus Meriaura Group Oyj:stä oli 62,64 %. Emoyhtiö vaihtui 9.6.2025. 

Konsernin rakenne 9.6.–31.12.2025 

      
Emoyhtiön 

omistusosuus 
Konsernin 

omistusosuus Nimi    Kotipaikka  

Summa Energy Oy   Mikkeli  100 % 100 % 

Rasol Oy    Sipoo  100 % 100 % 

Summa Energy Projects Oy  Mikkeli  100 % 100 % 

Savosolar Aps   Tanska  100 % 100 % 

Savosolar GmbH   Saksa  100 % 100 % 

Summa Holding Oy   Helsinki  100 % 100 % 

Aquamec Oy   Loimaa  0 % 100 % 

IntLog Oy    Säkylä  0 % 100 % 

LightSpace Group Inc.   Yhdysvallat  0 % 100 % 

LightSpace Labs Inc.   Yhdysvallat  0 % 100 % 

LightSpace Technologies SIA  Latvia  0 % 100 % 

Lännen MCE AB   Ruotsi  0 % 100 % 

Lännen Tractors Oy   Loimaa  0 % 100 % 

Nordic Yards Oy   Uusikaupunki 0 % 100 % 

Uudenkaupungin Työvene Oy  Uusikaupunki 0 % 100 % 

Summa Ports Oy   Uusikaupunki 0 % 100 % 

Summa Drones Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa- Elf Shield Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa- Elf Sky Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa- KORT Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa-Elf Ground Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa-MPS Development Oy  Helsinki  0 % 100 % 

Summa-SkyAssist Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa - Grizelda Oy   Helsinki  0 % 100 % 

Summa - TSIR Oy   Helsinki  0 % 100 % 
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Konsernitilinpäätöksen laajuus 

Summa Defence Oyj -konserniin on yhdistetty kaikki konserniyritykset. Meriaura Oy on yhdistelty 9.6.2025 asti ja uudet 

yhtiöt 9.6.2025 alkaen. 

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat 

samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu. 

Sisäisen omistuksen eliminointi  

Sisäinen omistus eliminoidaan hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiön hankintahetken oman pääoman ylittävä osuus 

hankintamenosta (konserniaktiiva) on kohdistettu niihin tytäryhtiön varallisuuseriin, joista sen katsotaan johtuvan. 

Omaisuuserille kohdistettu konserniaktiiva poistetaan samalla poistomenetelmällä kuin kyseinen omaisuuserä. Siltä 

osin, kun konserniaktiiva ei ole kohdistettavissa omaisuuserille, on aktiiva kirjattu konserniliikearvoksi. Konserniliikearvo 

poistetaan tasapoistomenetelmällä 10 vuodessa. 

Vähemmistöosuudet 

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta sekä tilikauden tuloksesta ja esitetty konsernitaseessa 

ja -tuloslaskelmassa omina erinään. 

Muuntoerot 

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilikauden keskikurssiin ja taseet 

tilinpäätöspäivän kurssiin. Muuntamisessa syntyneet keskikurssierot samoin kuin ulkomaisten tytäryritysten omien 

pääomien muuntamisessa syntyvät muuntoerot on esitetty omana eränään konsernin vapaassa omassa pääomassa.  

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 

Pysyvien vastaavien arvostaminen 

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman 

mukaiset poistot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Taseeseen merkittyjen sijoitusten 

hankintamenosta on vähennetty arvonalennukset. 

Poistoperiaatteet 1.1.–9.6.2025 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu kehittämismenojen, aineettomien oikeuksien sekä muiden pitkävaikutteisten 

menojen osalta tasapoistoin alkuperäisestä hankintahinnasta. Muiden käyttöomaisuushyödykkeiden kohdalla on 

käytetty menojäännöspoistoa aloittaen sen laskeminen hyödykkeen käyttöönottokuukautena.  

Meriaura Energy Oy:n ja Rasol Oy:n suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat 9.6.2025 asti: 

Arvioitu pitoaika  Poistomenetelmä 

Kehittämismenot    5/10  Tasapoisto 

Aineettomat oikeudet   5/10 Tasapoisto 

Muut pitkävaikutteiset menot   5  Tasapoisto 

Koneet ja kalusto    -  25 % menojäännös 

Konserniliikearvo    10  Tasapoisto 
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Aktivoitujen kehittämismenojen poistoaika voi olla pidempi kuin 5 vuotta, jos kehittämismenojen kohteena oleva tuote 

tai ratkaisu on ainutlaatuinen ja kehittämismenojen uskotaan tuottavan tuloa vähintään poistoajan. Kehittämismenoihin 

liittyvät saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. 

Meriaura Oy:n alakonsernin suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat: 

Arvioitu pitoaika  Poistomenetelmä 

Liikearvo    10  Tasapoisto 

Konserniliikearvo    5  Tasapoisto 

Koneet ja kalusto Eeva VG   15 Tasapoisto 

Koneet ja kalusto Meri   10  Tasapoisto 

Koneet ja Kalusto Aura   8  Tasapoisto 

Koneet ja kalusto Aava VG   8  Tasapoisto 

Koneet ja kalusto Helena VG   10  Tasapoisto 

Koneet ja kalusto kurottajat   2  Tasapoisto 

Poistoperiaatteet 9.6.–31.12.2025 

Aineettomat hyödykkeet   Arvioidut taloudelliset vaikutusajat  

Kehittämismenot    5–10 vuotta 

Aineettomat oikeudet   5 vuotta 

Liikearvo   10 vuotta 

Konserniliikearvo    10 vuotta 

Muut aineettomat hyödykkeet   4–10 vuotta 

Aineelliset hyödykkeet 

Rakennukset ja rakennelmat, omistetut*  6–20 vuotta 

Koneet ja kalusto**   4–15 vuotta 

Muut aineelliset hyödykkeet   10 vuotta 

* Poikkeuksena IntLog Oy, jonka suunnitelmapoistot vastaavat verotuksessa hyväksyttäviä enimmäispoistoja.                            

** Poikkeuksina Meriaura Energy Oy, IntLog Oy, Aquamec Oy ja Summa-TSIR Oy, joiden suunnitelmapoistot vastaavat verotuksessa hyväksyttäviä enimmäispoistoja. 

Aktivoitujen kehittämismenojen poistoaika voi olla pidempi kuin 5 vuotta, jos kehittämismenojen kohteena oleva tuote 

tai ratkaisu on ainutlaatuinen ja kehittämismenojen uskotaan tuottavan tuloa vähintään poistoajan. Kehittämismenoihin 

liittyvät saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä 

pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 
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Tytäryhtiöosakkeet ja konserniliikearvo 

Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon (166,7 miljoonaa euroa) ja tytäryhtiöosakkeiden (192,4 

miljoonaa euroa) arvostukseen liittyvän epävarmuuden. Liikearvon 166,7 miljoonan euron arvostus riippuu suunnitellun 

strategian ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta. Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien 

alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan tulevaisuudessa 

tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa haitallisesti Summa Defencen taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan 

tulokseen.  

Yhtiö on päivittänyt tilinpäätöksen 2025 laatimisen yhteydessä arvonalentumislaskelmat. Arvonalennustestausten 

perusteella alaskirjausta on liikearvoon tehty 2,0 miljoonaa euroa. Lisäksi liikearvoa on vähennetty 59,9 miljoonaa euroa 

lisäkauppahintavelkojen uudelleenarvioinnin myötä. 

Lisäkauppahintavelan vaikutus  

Tilinpäätöshetkellä yritysjärjestelyyn liittyvät ehdolliset kauppahinnat (alun perin 74,9) miljoonaa euroa 

(lisäkauppahintavelat) on arvioitu uudelleen käytettävissä olevan ajantasaisen tiedon perusteella. Uudelleenarvioinnin 

seurauksena lisäkauppahintavelkaa korjattiin alaspäin, mikä oikaisi vastaavasti hankinnan hankintamenoa ja siten alun 

perin kirjattua konserniliikearvoa. 

Muutos on kirjattu vähentämään yritysjärjestelyyn liittyvää lisäkauppahintavelkaa, eikä sitä ole käsitelty erillisenä 

konserniliikearvon arvonalentumisena. Tilinpäätöksessä lisäkauppahintoja oikaistiin ja velkaa pienenettiin 59,9 

miljoonaa euroa. Jäljelle lisäkauppahintavelkoja jäi 15 miljoonaa euroa. Oikaisu on kirjattu konserniliikearvoa vastaan. 

Lisäkauppahintavelat on esitetty pitkäaikaisina velkoina.    

  

Vaihto-omaisuuden arvostaminen 

Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on luettu muuttuvat kulut. Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä 

alempaan jälleenhankintahintaan tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan. Lännen Tractorsilla, LMCE Ab:lla ja 

Aquamecilla vaihto-omaisuuden arvo perustuu vakiohintaan. Vakiohinnat sisältävät raaka-aineiden ja tarvikkeiden 

hankintamenot sekä tuotannon välittömät kustannukset ja osuuden tuotannon yleiskustannuksista. Vakiohinnat 

perustuvat normaalin toiminta-asteen mukaisiin kustannuksiin ja niitä tarkistetaan säännöllisesti vastaamaan 

toteutuneita kustannuksia. Vakiohintojen ja toteutuneiden kustannusten väliset ero (poikkeamat) käsitellään 

tulosvaikutteisesti tilikauden aikana. 

Rahoitusvälineiden arvostaminen 

Rahoitusvälineet on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoonsa. 

Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen 

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Useamman vuoden ajan tuloa 

kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina. Saadut avustukset on vähennetty 

aktivoitavasta määrästä. Merkittävä määrä kehitysmenoista on aktivoitu. Kehitysmenojen arvostus on riippuvainen niihin 

liittymistä tulonodotuksista ja liiketoiminnan kehittymisestä. 

Laskennallisten verojen kirjaaminen  

Laskennallinen verovelka ja -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille eroille käyttäen 

tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Laskennallinen verovelka esitetään kokonaisuudessaan 

ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena. Tilinpäätökseen 2025 ei ole kirjattu 

laskennallisia verosaamisia. 
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Myynnin tuloutus 

Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista (pitkäaikaisprojekteista) syntyvä tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen 

perusteella. Pitkäaikaisprojektien valmistusaste on määritetty suhteuttamalla projektin toteutuneet menot projektin 

arvioituihin kokonaismenoihin, jotka ovat luotettavasti määritettävissä. Saatu tuki on huomioitu valmiusasteen 

määrittelyssä.  

Olennaisuuden periaatetta noudattaen merkitykseltään vähäiset projektit on tuloutettu hankkeen luovutukseen 

perustuen. 

Muu myynti tuloutetaan tavaran tai palvelun toimituksen yhteydessä. Muuta myyntiä vuonna 2025 oli käytettyjen 

koneiden sekä tilaelementtien myynnit. 

Verohuojennukset / Tonnistovero 

Konserniyhtiö (1.1.–9.6.2025) Meriaura Oy on tonnistoverovelvollinen. Meriaura Oy:llä on kuitenkin myös pientä 

tuloverotuksen piirissä olevaa liiketoimintaa.      
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Tuloslaskelman liitetiedot 

Liikevaihto  

     Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

     2025 2024 2025 2024 

Valmistusasteen mukainen liikevaihto  33 559 609,82 9 518 377,82 0,00 0,00 

Muu liikevaihto    67 366 064,35 69 645 704,89 557 417,73 493 895,96 

Liikevaihto yhteensä    100 925 674,17 79 164 082,71 557 417,73 493 895,96 

         

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen,       

mutta asiakkaille luovuttamatta olevien      

pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella     

ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä  56 296 110,22 3 115 282,98 0,00 0,00 

         

Pitkäaikaishankkeiden tulouttamaton määrä  44 539 168,78 8 916 659,02 0,00 0,00 

Liiketoiminnan muut tuotot   

     Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

     2025 2024 2025 2024 

Merilogistiikka, laivan myynti   1 393 386,82 0,00 0,00 0,00 

Muut     410 656,68 243 948,18 38 300,38 0,00 

     1 804 043,50 243 948,18 38 300,38 0,00 

Henkilöstö- ja toimielimiä koskevat liitetiedot 

 

Henkilöstökulut  

Konserni  
2025 

Konserni 
 2024 

Emoyhtiö 
2025 

Emoyhtiö 
2024 

 Palkat ja palkkiot 13 213 420,24 9 653 123,15 202 504,24 326 977,70 

 Eläkekulut 2 220 924,21 1 085 551,53 3 486,98 46 296,20 

 

Muut lakisääteiset 
henkilösivukulut 505 255,10 328 491,35 191,10 9 551,63 

  15 939 599,55 11 067 166,03 206 182,32 382 825,53 

      

Keskimääräinen henkilöstö 
    

 

Henkilöstö keskimäärin 
tilikaudella 429 164 1 3 

 

Konsernijohdon palkat ja palkkiot 

Emoyhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajille on maksettu tilikauden aikana yhteensä 319 281,55 euroa palkkoja ja 

palkkioita. 
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Liiketoiminnan muut kulut 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Meriaura Oy vähemmistön myynnin myyntitappio 1 580 539,22 0,00 0,00 0,00 

Hallintokulut 5 895 550,81 3 118 525,77 2 169 930,93 324 381,62 

Toimitilakulut 1 915 967,81 1 139 236,04 4 840,84 16 920,30 

Puhelin-, atk-, tietoliikenne- ja toimistokulut 621 073,61 40 150,20 31 536,98 8 241,96 

Matkakulut 688 597,98 485 400,03 5 956,70 6 662,45 

Myynti- ja markkinointikulut 690 881,37 239 463,17 4 847,43 8 285,00 

Tutkimus- ja kehityskulut 358 056,80 386 566,24 0,00 0,00 

Laatu 3 130,00 20 730,71 0,00 1 519,00 

Kone- ja kalustokulut 1 190 435,53 1 721 550,29 2 031,82 31 173,94 

Muut liiketoiminnan kulut 653 695,16 1 217 102,16 1 227,46 31 254,60 

 13 597 928,29 8 368 724,60 2 220 372,16 428 438,87 

 

Tilintarkastajan palkkiot 

Luvut sisältyvät edellä eriteltyyn erään hallintokulut. 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Lakisääteinen tilintarkastus 72 890,20 32 685,30 27 738,00 13 455,00 

Muut palvelut 0,00 62 218,51 0,00 34 215,38 

 72 890,20 94 903,81 27 738,00 47 670,38 

 

Rahoituskulujen erittely 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Meriaura Oy vähemmistöosuuden myyntitappio 0,00 3 332 281,23 0,00 0,00 

Summa Energy Oy-tytäryhtiöosakkeiden arvonalennus 0,00 0,00 16 249 356,79 0,00 

Rasol Oy-tytäryhtiöosakkeiden arvonalennus 0,00 0,00 4 013 682,50 0,00 

Muut arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 0,00 0,00 1 915 019,00 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista yhteensä 0,00 3 332 281,23 20 263 039,29 1 915 019,00 

Muut rahoitus- ja korkokulut 1 963 707,93 1 515 016,28 233 689,93 203 331,82 

Rahoituskulut yhteensä 1 963 707,93 4 847 297,51 20 496 729,22 2 118 350,82 
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Laskennalliset verot 

Laskennalliset verovelat 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Tilinpäätössiirroista 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Yhdistelytoimenpiteistä 1 319 567,08 0,00 0,00 0,00 

 1 359 567,08 0,00 0,00 0,00 

 

Konserni vähentää laskennalliset verosaamiset ja verovelat toisistaan siinä tapauksessa, että konsernilla on laillisesti 

toimeenpantavissa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat keskenään ja 

laskennalliset verosaamiset ja -velat liittyvät saman verosaajan perimiin tuloveroihin. 

Laskennalliset verovelat ja –saamiset lasketaan tilinpäätöspäivänä voimassa olevilla yhteisöverokannalla 20 %. 

Laskennallisten verojen muutos on käsitelty kokonaisuudessaan tulosvaikutteisesti.   
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Taseen liitetiedot 

Käyttöomaisuuden muutokset  

Tilikauden 2025 lisäykset sisältävät yrityshankintojen myötä tulleet lisäykset. 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET Konserni Konserni 

 2025 2024 

KEHITTÄMISMENOT   

Hankintameno 1.1. 2 688 925,03 2 688 925,03 

Lisäykset 26 008 137,41 0,00 

Vähennykset -2 403 483,50 0,00 

Siirrot erien välillä 216 612,10 0,00 

Hankintameno 31.12. 26 510 191,04 2 688 925,03 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -2 343 435,64 -2 245 039,03 

Lisäykset -9 452 702,57 0,00 

Vähennykset 2 303 594,84 0,00 

Tilikauden poistot -817 295,45 -98 396,61 

Arvonalentumiset -195 635,93 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -10 505 474,75 -2 343 435,64 

Kirjanpitoarvo 31.12. 16 004 716,29 345 489,39 

   

AINEETTOMAT OIKEUDET   

Hankintameno 1.1. 209 931,90 209 931,90 

Lisäykset 1 147 120,42 0,00 

Vähennykset -163 122,90 0,00 

Hankintameno 31.12. 1 193 929,42 209 931,90 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -195 674,31 -175 115,90 

Lisäykset -24 511,33 0,00 

Vähennykset 163 122,90 0,00 

Tilikauden poistot -78 183,65 -20 558,41 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -135 246,39 -195 674,31 

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 058 683,03 14 257,59 
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 Konserni Konserni 

LIIKEARVO + KONSERNILIIKEARVO 2025 2024 

Hankintameno 1.1. 5 718 357,02 5 718 357,02 

Lisäykset 178 351 457,28 0,00 

Vähennykset -2 449 584,71 0,00 

Hankintameno 31.12. 181 620 229,59 5 718 357,02 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -1 307 648,21 -956 748,39 

Lisäykset -1 939 907,87 0,00 

Vähennykset 1 128 251,85 0,00 

Tilikauden poistot -10 305 218,05 -350 899,82 

Arvonalentumiset -1 962 443,49 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -14 386 965,77 -1 307 648,21 

Kirjanpitoarvo 31.12. 167 233 263,82 4 410 708,81 

   

 

Lisäkauppahintavelan vaikutus konserniliikearvoon 

Tilinpäätöshetkellä yritysjärjestelyyn liittyvät ehdolliset kauppahinnat (alun perin 74,9) miljoonaa euroa 

(lisäkauppahintavelat) on arvioitu uudelleen käytettävissä olevan ajantasaisen tiedon perusteella. Uudelleenarvioinnin 

seurauksena lisäkauppahintavelkaa korjattiin alaspäin, mikä oikaisi vastaavasti hankinnan hankintamenoa ja siten alun 

perin kirjattua konserniliikearvoa. Muutos on kirjattu vähentämään yritysjärjestelyyn liittyvää lisäkauppahintavelkaa, eikä 

sitä ole käsitelty erillisenä konserniliikearvon arvonalentumisena. Tilinpäätöksessä lisäkauppahintoja oikaistiin ja velkaa 

pienenettiin 59,9 miljoonaa euroa. Jäljelle lisäkauppahintavelkoja jäi 15 miljoonaa euroa. Oikaisu on kirjattu 

konserniliikearvoa vastaan. Lisäkauppahintavelat on esitetty pitkäaikaisina velkoina. 

 

 Konserni Konserni 

MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT 2025 2024 

Hankintameno 1.1. 2 923 917,32 702 239,54 

Lisäykset 1 371 126,43 2 221 677,78 

Vähennykset -2 818 057,32 0,00 

Hankintameno 31.12. 1 476 986,43 2 923 917,32 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -857 488,39 -646 156,32 

Lisäykset -776 064,59 0,00 

Vähennykset 919 901,52 0,00 

Tilikauden poistot -233 197,80 -211 332,07 

Arvonalentumiset -44 158,13 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -991 007,39 -857 488,39 

Kirjanpitoarvo 31.12. 485 979,04 2 066 428,93 
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ENNAKKOMAKSUT 
Konserni 

2025 
Konserni 

 2024 

Hankintameno 1.1. 0,00 1 970 852,00 

Lisäykset 320 703,62 0,00 

Siirrot erien välillä -287 023,03 -1 970 852,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 33 680,59 0,00 

 

AINEELLISET HYÖDYKKEET Konserni Konserni 

 2025 2024 

MAA- JA VESIALUEET   

Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 

Lisäykset 10 384,00 0,00 

Vähennykset 0,00 0,00 

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 10 384,00 0,00 

   

RAKENNUKSET 
Konserni 

2025 
Konserni 

2024 

Hankintameno 1.1. 655 292,41 655 292,41 

Lisäykset 10 113 144,84 0,00 

Vähennykset -1 576 358,99 0,00 

Siirrot erien välillä -113 633,27 0,00 

Hankintameno 31.12. 9 078 444,99 655 292,41 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -279 447,48 -163 845,59 

Lisäykset -1 744 948,37 0,00 

Vähennykset 333 649,23 0,00 

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 

Tilikauden poistot -190 802,86 -115 601,89 

Arvonalentumiset 0,00 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -1 881 549,48 -279 447,48 

Kirjanpitoarvo 31.12. 7 196 895,51 375 844,93 
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KONEET JA KALUSTO 
Konserni 

2025 
Konserni 

2024 

Hankintameno 1.1. 32 665 710,24 48 539 252,35 

Lisäykset 10 379 667,61 517 290,73 

Vähennykset** -34 219 129,29 -16 390 832,84 

Siirrot erien välillä 309 619,52 0,00 

Hankintameno 31.12. 9 135 868,08 32 665 710,24 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. -11 898 414,37 -7 274 631,82 

Lisäykset -1 236 055,70 0,00 

Vähennykset 13 684 590,06 0,00 

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 

Tilikauden poistot -2 682 990,88 -4 623 782,55 

Arvonalentumiset -271 612,49 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -2 404 483,38 -11 898 414,37 

Kirjanpitoarvo 31.12. 6 731 384,70 20 767 295,87 

** erä sisältää yritysjärjestelyyn liittyvän 16 372 478,40 euron arvonalentumisen 2024 ja 2025 
vähennys liittyy Meriaura Oy yhtiön myyntiin. 

 

 Konserni Konserni 

MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET 2025 2024 

Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 

Lisäykset 1 869 036,46 0,00 

Vähennykset 0,00 0,00 

Siirrot erien välillä 47 575,18 0,00 

Hankintameno 31.12. 1 916 611,64 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 0,00 0,00 

Lisäykset -1 147 862,53 0,00 

Vähennykset 0,00 0,00 

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 

Tilikauden poistot -107 891,59 0,00 

Arvonalentumiset 0,00 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -1 255 754,12 0,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 660 857,52 0,00 

   

ENNAKKOMAKSUT JA KESKENERÄISET HANKINNAT   

Kirjanpitoarvo 1.1. 5 792 754,03 22 694,05 

Lisäykset 1 737 012,38 5 770 059,98 

Vähennykset -7 256 563,84 0,00 

Siirrot erien välillä -173 150,50 0,00 

Arvonalentumiset -22 692,91 0,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. 77 359,16 5 792 754,03 
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 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

SIJOITUKSET 2025 2024 2025 2024 

Kirjanpitoarvo 1.1. 0,00 0,00 21 868 600,28 38 838 403,38 

Lisäykset 64 211,28 0,00 205 276 199,52 0,00 

Vähennykset 0,00 0,00 -14 400 000,00 -6 467 677,73 

Arvonalentumiset 0,00 0,00 -20 263 039,29 -10 502 125,37 

Kirjanpitoarvo 31.12. 64 211,28 0,00 192 481 760,51 21 868 600,28 

 

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

Pitkäaikaiset 2025 2024 2025 2024 

Lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 10 806 774,63 

     

Lyhytaikaiset     

Myyntisaamiset 0,00 0,00 669 109,84 42 410,83 

Lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 2 430 460,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 6 764,53 4 922,52 

 0,00 0,00 675 874,37 2 477 793,35 

Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä 0,00 0,00 675 874,37 13 284 567,98 

 

Velat saman konsernin yrityksille 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

Lyhytaikaiset 2025 2024 2025 2024 

Ostovelat 0,00 0,00 1 192 632,64 91 864,88 

Muut velat 0,00 0,00 2 832 000,02 0 

Siirtovelat 0,00 0,00 99 375,11 0 

 0,00 0,00 4 124 007,77 91 864,88 

 

Siirtosaamisten olennaiset erät 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Valmistusasteen mukaisia tuottoja 2 503 852,70 2 032 070,00 0,00 0,00 

    vastaavat osatuloutussaamiset     

Satamakuluennakot 0,00 432 424,63 0,00 0,00 

Laskutuksen jaksotus, management alukset 0,00 230 114,67 0,00 0,00 

Trafi merenkulun tuet jaks 7–12/2024 0,00 498 810,84 0,00 0,00 

Muut siirtosaamiset 1 961 180,20 384 530,69 2 640,00 21 059,68 

 4 465 032,90 3 577 950,83 2 640,00 21 059,68 
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Siirtovelkojen olennaiset erät 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Henkilöstöön liittyvät siirtovelat 3 572 133,11 2 417 131,92 2 029,54 42 891,82 

Osatuloutus 511 883,06 0,00 0,00 0,00 

Muut siirtovelat 1 486 125,45 373 631,32 40 439,91 0,00 

 5 570 141,62 2 790 763,24 42 469,45 42 891,82 

 

Muut velat, pitkäaikaiset 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Lisäkauppahintavelka 15 000 000,00 0,00 0 0 

Muut 399,87 3 367 670,27 0 0 

 15 000 399,87 3 367 670,27 0,00 0,00 

Tämänhetkinen lisäkauppahintavelka perustuu yhtiön johdon laatimiin tulosennusteisiin 

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 

Konsernilla ei ole velkoja, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua. 

Pakolliset varaukset 

Konsernissa kirjatut takuuvaraukset ovat 31.12.2025 suuruudeltaan 831 376,74 euroa. Takuuvarausta kirjataan 

projekteista mahdollisesti aiheutuviin takuutöihin. 

Muita pakollisia varauksia on kirjattu 161 293 euroa. 
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Oma pääoma 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

Sidottu oma pääoma 2025 2024 2025 2024 

Osakepääoma 1.1. 470 210,00 470 210,00 470 210,00 470 210,00 

Osakepääoma 31.12. 470 210,00 470 210,00 470 210,00 470 210,00 

Sidottu oma pääoma yhteensä 470 210,00 470 210,00 470 210,00 470 210,00 

     

Vapaa oma pääoma     

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 89 803 596,02 89 803 596,02 89 803 596,02 89 803 596,02 

Osakeanti 187 725 919,98 0,00 187 725 919,98 0,00 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 277 529 516,00 89 803 596,02 277 529 516,00 89 803 596,02 

     

Edellisten tilikausien tulos 1.1. -70 952 935,94 -50 264 562,22 -55 270 636,85 -43 033 977,49 

Omien osakkeiden hankinta -15 631 000,02 0,00 -15 631 000,02 0,00 

Edellisten tilikausien virheiden oikaisut -495 707,02 0,00 0,00 0,00 

Muuntoerojen muutos -12 307,96 2,42 0,00 0,00 

Edellisten tilikausien tulos 31.12. -87 091 950,94 -50 264 559,80 -70 901 636,87 -43 033 977,49 

     

Tilikauden tulos -24 443 282,50 -20 688 376,14 -21 355 491,37 -12 236 659,36 

     

Vapaa oma pääoma yhteensä 165 994 282,56 18 850 660,08 185 272 387,76 34 532 959,17 

     

Oma pääoma yhteensä 31.12. 166 464 492,56 19 320 870,08 185 742 597,76 35 003 169,17 

 

Jakokelpoiset varat 

 Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 277 529 516,00 89 803 596,02 

Edellisten tilikausien tappio -70 901 636,87 -43 033 977,49 

Tilikauden tappio -21 355 491,37 -12 236 659,36 

Aktivoidut kehittämismenot 0,00 0,00 

Jakokelpoiset varat 31.12. 185 272 387,76 34 532 959,17 

 

Yhtiön jakokelpoiset varat ovat 185 272 387,76 euroa 

Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 

Tilikauden 2025 tappio on -21 355 491,37 euroa.  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio -21 355 491,37 euroa siirretään edellisten tilikausien 

voitto/tappio tilille eikä osinkoa jaeta. 
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Velat ja pankkitakaukset, joiden vakuutena on vakuus sekä vakuuksien arvo 

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Lainat rahoituslaitoksilta 7 491 504,07 15 015 160,49 0,00 0,00 

Finnvera Oyj on taannut näistä vastuista 0,00 5 457 445,00 0,00 0,00 

     

Pankkitakausten vakuutena yrityskiinnitys 3 500 000,00 19 500 000,00 0,00 3 000 000,00 

Pankkitakausten vakuutena aluskiinnitys 0,00 95 640 000,00 0,00 0,00 

Annetut takaukset ja vakuudet, käytössä oleva määrä 1 128 658,00 1 820 024,36 0,00 0,00 

Pankkitakausliimitistä käytössä oleva määrä 15 642 892,09 0,00 0,00 0,00 

     

Tytäryhtiön osakkeita annettu velkojen vakuudeksi 3 149 600,00 0,00 0,00 0,00 

Meriaura Invest Oy:n antamat takaukset Meriaura Oy:n vastuista 0,00 16 964 521,49 0,00 0,00 

Annetut yrityskiinnitykset 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Annetut kiinteistökiinnitykset 46 285 067,13 0,00 0,00 0,00 

     

Pankkitilin limiitti 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Tilinpäätöshetkellä käytössä oleva limiitti 325 703,43 0,00 0,00 0,00 

 

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen 

Emoyhtiö on antanut Summa Energy Oy:n puolesta 5 M€ takauksen.  

Summa Energy Oy:llä oli pankkitakauksia Nordeassa käytössä 1 128 657,67 euroa; takaajina Finnvera (1/3 osa) ja emo 

(2/3 osa). 

Summa Defence Oyj:n kahden tytäryhtiön ja lainoittajien välisiin sopimuksiin sisältyy kovenanttiehtoja. Kovenantit 

liittyvät sekä lainoihin että saatujen ennakkomaksujen takauksiin. Tilikauden 2025 aikana osa kovenanttiehdoista ei 

täyttynyt. Täyttämättä jääneet kovenantit koskivat käyttökatetta (EBITDA), likviditeettiä sekä erääntyneiden ostovelkojen 

määrää. Toisen yhtiön kovenanttipoikkeamaan saatiin pankeilta suostumus, tämä koski lainoja. Tytäryhtiöillä on 

rajoitteita, jotka estävät niitä antamasta lainaa muille konserniyhtiöille. Toisella tytäryhtiön kovenanttiehtojen 

toteutumista seurataan kvartaaleittain. Luoton / takauksen antajalla on lisäksi oikeus eräännyttää sitoumukset mikäli 

toinen osapuoli laiminlyö ehtoja.     

Vuokra- ja leasingvastuut 

 Konserni Konserni 

 2025 2024 

Leasingvastuut, seuraavalla tilikaudella maksettavat 468 010,71 145 463,08 

Leasingvastuut, myöhemmin maksettavat 457 631,29 0,00 

   

Vuokravastuut, seuraavalla tilikaudella maksettavat 1 499 377,03 873 930,70 

Vuokravastuut, myöhemmin maksettavat 21 714 148,13 0,00 

   

Maanvuokra, seuraavalla tilikaudella maksettavat 52 400,00 0,00 

Maanvuokra, myöhemmin maksettavat 885 100,00 0,00 
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Eläkevastuut   

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu. 

Muut vastuusitoumukset   

 Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö 

 2025 2024 2025 2024 

Yrityskorttien vastuut 846,00 19 702,73 0,00 1 065,29 

     

Vuokravakuudet 25 052,08 43 722,18 0,00 0,00 

Muut annetut vakuudet 13 071,42 44 356,79 0,00 2 410,76 

     

Takuuaikaiset takaukset 53 095,83 0,00 0,00 0,00 

Takaisinostositoumukset 304 697,36 0,00 0,00 0,00 

Jäännösarvovastuut 33 722,01 0,00 0,00 0,00 

  

Yritysjärjestelyt  

Puolustus- ja turvallisuusalan yhtiökokonaisuus 

Meriaura Group Oyj, nykyinen Summa Defence Oyj, hankki puolustus- ja turvallisuusalan yhtiöitä yhteen kokoavan 

Summa Defence Oy:n koko osakekannan 9.6.2025. Järjestelyn yhteydessä merilogistiikkaliiketoiminta, joka muodostui 

Meriaura Oy:stä ja sen 100-prosenttisesti omistamasta tytäryhtiöstä VG-EcoFuel Oy:stä, myytiin Meriaura Invest Oy:lle. 

Yritysjärjestely toteutettiin suunnatulla osakeannilla Summa Defence Oy:n osakkeenomistajille. Summa Defence Oyj:n 

osakkeiden lukumäärä oli 31.12.2024 yhteensä 866 801 277 osaketta. Yritysjärjestelyssä Meriaura Group Oyj suuntasi 

Summa Defence Oy:n omistajille yhteensä 4 030 374 032 osaketta, minkä seurauksena Summa Defence Oyj:n 

31.12.2024 olleiden osakkeenomistajien osuus uudesta yrityskokonaisuudesta oli 11,9 prosenttia ja Summa Defence 

Oy:n osakkeenomistajien osuus 88,1 prosenttia.  

Summa Defence Oyj:n hallitus oli hankkinut HLP Corporate Finance Oy:ltä Fairness Opinion -lausunnon, jonka mukaan 

transaktio oli kaikille 31.12.2024 olleille osakkeenomistajille taloudellisessa mielessä kohtuullinen. Lausunto 

julkistettiin ennen transaktiosta päättänyttä yhtiökokousta, ja transaktion täytäntöönpano tapahtui 9.6.2025. 

Järjestelyn myötä Summa Defencen liiketoiminta muuttui merkittävästi, ja yhtiöltä vaadittiin uusi listautumisprosessi 

Nasdaq First North Growth Market -markkinapaikalla. Järjestelyn tarkemmat tiedot on julkistettu vuonna 2025 

julkaistuissa yhtiötiedotteissa. 

Omat osakkeet 

Tilikauden aikana yhtiö hankki Meriaura Invest Oy:ltä yhteensä omia osaketta 15,4 miljoonan euron vastikkeella. 

Meriaura Invest Oy on yhtiön lähipiiriin kuuluva yhtiö. Hankitut omat osakkeet mitätöitiin tilikauden aikana. Tilikauden 

päättyessä yhtiöllä ei ollut hallussaan eikä pantiksi otettuna omia osakkeita. 
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Lähipiiriliiketoimet 

Merilogistiikkaliiketoiminnan myynti ja Meriaura Oy:n arvostus 

Summa Defence Oyj:n hallitus päätti luopua merilogistiikkaliiketoiminnasta osana järjestelyä, jolla yhtiö hankki Summa 

Defence Oy:n koko osakekannan. Hallitus katsoi, että puolustus- ja turvallisuusteknologia-alalla on merkittävää 

potentiaalia, mutta sen yhdistäminen merilogistiikkaliiketoimintaan olisi ollut erittäin vaikeaa merilogistiikan 

rahoitussopimusten kovenanttiehtojen vuoksi. Summa Defencellä oli suuria investointi- ja rahoitustarpeita, 

lainarahoituksen saaminen oli haastavaa heikentyneen kannattavuuden vuoksi, eikä osakeantia voitu tehdä 

lainasopimusten omistuksen pysyvyyttä koskevien ehtojen vuoksi. Näistä syistä hallitus päätyi etsimään Meriaura Oy:lle 

vaihtoehtoista omistusrakennetta. 

Merilogistiikan arvonmäärityksen lähtökohtana oli kesällä 2024 tehty osakekannan arvonmääritys, joka liittyi Meriaura 

Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin Meriaura Invest Oy:lle. Vuonna 2022 Meriaura Oy:n ja Savosolar Oyj:n yhdistymisessä 

Meriaura Oy:n osakekanta arvostettiin 30 miljoonan euron arvoiseksi, kun yhtiön käyttökate oli 14,5 miljoonaa euroa. 

Vuonna 2024 käyttökate oli 8,3 miljoonaa euroa, nettovelka oli kasvanut, rahtimarkkinanäkymät vuodelle 2025 olivat 

heikentyneet ja Meriaura Oy oli keväällä 2024 allekirjoittanut sitovat toimitussopimukset kahdesta EcoTrader-aluksesta. 

Kaupallisissa neuvotteluissa Meriaura Oy:n koko osakekannan arvoksi määräytyi 18,136 miljoonaa euroa ja 79,38 

prosentin omistusosuuden arvoksi 14,4 miljoonaa euroa. Järjestelystä aiheutui konsernille myyntitappio, joka 

31.12.2024 tilanteen mukaisten lukujen perusteella oli arviolta 16,4 miljoonaa euroa. Tämän johdosta konsernin 

vuoden 2024 tuloslaskelmaan kirjattiin 16,4 miljoonan euron arvonalennus käyttöomaisuuteen ja emoyhtiön tulokseen 

10,5 miljoonan euron arvonalennus Meriaura Oy:n osakkeista. Lisäksi vuonna 2025 kirjattiin 1,6 miljoonan euron 

myyntitappio. 

Päätöksenteon tueksi hallitus oli hankkinut asiantuntijalausuntoja järjestelyn toteuttamiskelpoisuudesta ja Meriauran 

arvostuksesta sekä analysoinut kaupan riskejä yhtiön neuvonantajien kanssa. 

Lundberg oikeuksien myynti 

Lännen MCE AB on 31.12.2025 myynyt Lundberg tuoteoikeudet Lännen Tractors Oy:lle 451 887,53 eurolla. 

Ostot ja myynnit 

Summa Defence Oyj veloittaa hallintopalvelumaksua tytäryhtiöiltään. Tytäryhtiö Summa Holding Oy veloittaa 

hallintopalvelumaksua tytäryhtiöiltään.  

Emoyhtiön käytössä on Strictlog järjestelmä, johon täytetään tiedot MAR:n mukaisesta lähipiiristä. Lähipiiri sisältää 

johdon sekä hallituksen ja näiden tahojen lähipiirit (henkilöt ja yritykset). Lisäksi Summa konsernin yritykset kuuluvat 

lähipiiriin. Lähipiiritapahtuma ilmoitetaan tilinpäätöksessä, kun tapahtuma on olennainen. 

Tytäryhtiö Meriaura Oy on myyty tilikauden 2025 aikana ja lähipiiriliiketoimet on esitetty ajalta 1.1-8.6.2025. Meriaura 

Oy hankkii ja myy palveluita lähipiiriyhtiöiltään. Meriaura Oy:n lähipiirin kanssa toteutuneet transaktiot vastaavat 

ehdoiltaan riippumattomien osapuolten kanssa tehtäviä liiketoimia. Meriaura Oy:n lähipiiriyhtiöihin kuuluivat Meriaura 

Invest Oy, Rederi Ab Nathalie, Helmer Lunström Oy, Aura Mare Oy, VG-EcoFuel Oy, Marship Minibulker Flotte GmbH & Co. 

KG, Malkia Oy, Skogby Strand Oy, VG-Port Oy, Biolinja Oy, Sybimar Oy ja Gaiamare Oy.  
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 Konserni Konserni 

 2025 2024 

Palveluiden myynnit 2 331 645,75 1 561 313,61 

Palveluiden ostot 6 776 562,00 11 547 880,26 

Tavaroiden ostot 6 149 008,67 0,00 

      

Lähipiirilainat  

Omistajilta saatiin lainaa yhteensä 500 000 euroa joulukuussa 2025. 

Optio-ohjelmat   

Summa Defence konsernilla ei ollut tilikauden päättyessä voimassa olevia optio-ohjelmia.   

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana 

Vuosi 2025 oli yhtiössä muutosten aikaa. Uuden suomalaisen puolustus- ja turvallisuusalan yhtiön Summa Defence Oyj:n 

pörssitaival Tukholman ja Helsingin First North Growth Market -markkinapaikoilla alkoi Summa Defence Oy:n ja Meriaura 

Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen 11.6.2025. Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistämisessä muodostui 

täysin uusi yhtiökokonaisuus.  

Kesäkuussa Meriaura Group Oyj hankki Summa Defence Oy:n koko osakekannan maksamalla kauppahinnan 

osakevaihdolla ja myi samassa yhteydessä kaikki omistamansa Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. 

Transaktion täytäntöönpanon jälkeen yhtiön toiminimi muuttui Summa Defence Oyj:ksi. Samalla tuli voimaan yhtiön 

kaupankäyntitunnuksen muutos tunnuksista MERIS (Nasdaq First North Sweden) ja MERIH (Nasdaq First North Finland) 

tunnuksiin SUMMAS ja SUMMA. 

Kesäkuun alkupuoliskolla Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene osti Olkiluodon telakan kiinteistön 

Aslemetals Oy:ltä tuotantokapasiteettia lisäämään. Kauppa sisälsi telakan lisäksi kaikki kiinteistöllä olevat rakennukset 

ja laitekannan. Kesäkuun lopussa Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö LightSpace Technologies ilmoitti investoinnista 

Latvian Ventspilsissä sijaitsevaan tuotantolaitokseen parantaakseen puhdastilatuotantokapasiteettiaan. Investointi 

mahdollistaa suuremman volyymin tuotannon LightSpace Technologiesin lisätyn todellisuuden näyttöjen valmistuksessa.  

Elokuussa yhtiön hallitus päätti perustaa tarkastus- ja riskivaliokunnan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. 

Tarkastus- ja riskivaliokunnan jäseniksi valittiin Sirpa-Helena Sormunen (puheenjohtaja), Jussi Mälkiä ja Erja Sankari, ja 

nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi valittiin Arto Räty (puheenjohtaja) ja Antti Vehviläinen. Elokuun lopussa 

tiedotettiin Lännen Tractorsin saaneen Puolustusvoimien logistiikkalaitokselta tilauksen kahdeksan monitoimikoneen 

hankinnasta, tilausten yhteisarvo ilman arvonlisäveroa on yli 3 miljoonaa euroa.  

Syyskuussa pidettiin yhtiön ylimääräinen yhtiökokous, jossa päätettiin yhtiön osakkeiden yhdistämisestä osakkeiden 

kaupankäynnin edellytysten parantamiseksi yksittäisen osakkeen arvoa kasvattamalla sekä osakkeen 

hinnanmuodostuksen parantamiseksi. Osakkeiden yhdistäminen toteutettiin 23.9.2025. Syyskuun lopussa yhtiö tiedotti 

päivittäneensä strategiaansa, jonka mukaisesti Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua kolmella 

painopistealueella, jotka ovat meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat.  

Marras-joulukuussa yhtiö tiedotti johtoryhmävaihdoksista ja Timo Huttusen nimityksestä väliaikaiseksi 

toimitusjohtajaksi. 
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Tutkimus- ja kehitysmenot 

Lännen Tractors kehittää sovelluksia sekä siviili- että puolustussektorille. Yhtiö on kehittänyt kokonaan uuden Lundberg-

60-ympäristökoneiden sarjan, johon lanseerattiin 3 uutta mallia vuoden 2025 aikana. Lisäksi Lännen-monitoimikoneista 

lanseerattiin puolustuskäyttöön sopiva 8800M-DF-mallisto loppuvuodesta, osana Suomen Puolustusvoimille toteutettua 

toimituskokonaisuutta.  

Aquamec kehittää Watermaster-monitoimiruoppaajia, joilla varmistetaan turvallinen operointi matalilla vesiväylillä, 

ankkurointi- ja kiinnityspaikoilla ja satamissa ja tehostetaan vesialueiden kunnossapitoa. Loppuvuoden 2025 aikana 

yhtiössä pilotoitiin modulaarista tuotantoa, jota skaalataan vuoden 2026 aikana. Modulaarisen tuotannon tavoitteena 

on entisestään lisätä Watermasterin kilpailukykyä markkinoilla ja antaa edellytykset kasvaviin liiketoimintavolyymeihin.  

Uudenkaupungin Työvene panostaa tuotekehitykseen mm. merituulivoimasegmentin erikoisaluksissa sekä 

ympäristöystävällisissä matkustaja-aluksissa. Yhtiön ensimmäinen hybridivalmis SWATH-miehistönkuljetusalus 

toimitettiin Pohjanmeren merituulivoimakentälle skotlantilaiselle asiakkaalle. Rakenteilla on myös ympäristöystävällinen 

akkuhybridimatkustaja-alus Ruotsin länsirannikon matkustajaliikenteeseen.  

IntLogin tuotekehitys keskittyi katsauskaudella energiavaunun prototyypin valmisteluun. Energiavaunun avulla tarjotaan 

entistä tehokkaampia ja monipuolisempia ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin. Prototyyppi esiteltiin Puolustusvoimille 

joulukuussa. IntLog suunnitteli ja toteutti uudentyyppisen harjoittelutilan, joka toimitettiin puolustusvoimain 

logistiikkalaitokselle. Suunnitteilla on myös kustannustehokas tila varastoinnin ja logistiikan tarpeisiin.  

Summa Drones kehitti ja tuotteisti Zeus-tuoteperheen nelikoptereita yhdessä ukrainalaisen kumppanin kanssa. 

Valmistuskyvykkyyttä kehitettiin Zeus-tuoteperheen ensimmäisille tuotteille, joita toimitettiin Ukrainaan. Valmistusta 

skaalataan vuoden 2026 aikana.    

LightSpace kehittää AR-headsettejä tutkimukseen ja kestäviä AR-laitteita puolustusteollisuuden käyttöön. Yhtiön uudet 

kevyet dG1800 AR-lasit julkaistiin vuonna 2025 ja tuotteiden kaupallistaminen aloitettiin.  

Uusiutuvan energian liiketoiminto kehittää innovatiivisia energiajärjestelmäratkaisuja, jotka yhdistävät paikallisen 

energiantuotannon, sähkövarastoinnin ja tekoälypohjaisen ohjauksen yhdeksi älykkääksi kokonaisuudeksi. Ratkaisujen 

avulla vastataan muuttuvan energiamarkkinan vaatimuksiin ja mahdollistetaan hajautetun, kestävän 

energiajärjestelmän rakentaminen eri käyttötarkoituksiin. Katsauskauden aikana on lanseerattu asuinkiinteistöihin 

tarkoitettu Sunplussa-energiaratkaisu, ja tuoteportfolion kehittäminen etenee.  

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Useamman vuoden ajan tuloa 

kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina. Saadut avustukset on vähennetty 

aktivoitavasta määrästä. Merkittävä määrä kehitysmenoista on aktivoitu. Kehitysmenojen arvostus on riippuvainen 

tulonodotuksista ja liiketoiminnan kehittymisestä. 
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Tilikauden jälkeiset merkittävät tapahtumat 

4.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö LightSpace Technologies on saanut tilauksen uudesta, korkean 

resoluution kypärään kiinnitettävästä lisätyn todellisuuden AR-laseista. Tilauksen arvo on 500 000 euroa ja toimitukset 

on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2026 toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä.  

12.3.2026 Summa Defence Oyj:n hallitus on nimittänyt DI, MBA Robert Blumbergin (s.1974) yhtiön toimitusjohtajaksi. 

Blumberg aloitti tehtävässään 13.4.2026.  

18.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö Lännen Tractors Oy on saanut merkittävän sopimuksen NATO-

yhteensopivien Lännen 8800M-DF monitoimikoneista. Sopimuksen kokonaisarvo on noin 35 M€ ja toimitukset on 

suunniteltu vuosille 2026, 2027 ja 2028.  

19.3.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene Oy on saanut toimitussopimuksen 

SWATH-miehistönkuljetusaluksesta. Aluksen toimitus sijoittuu vuoden 2026 toiselle puoliskolle.  

2.4.2026 Summa Defence tiedotti Petter Rudan nimittämisestä talousjohtajaksi. Petter Ruda aloitti tehtävässään 

13.4.2026.  

 29.4.2026 Summa Defence tiedotti, että sen tytäryhtiö IntLog Oy on valittu rauniopelastuskonttien toimittajaksi 

Puolustusvoimille ja pelastuslaitoksille.  

13.5.2026 Summa Defence tiedotti muutoksesta johtoryhmässään. Hanna Kyrki jättää yhtiön viimeistään 13.11.2026.  

13.5.2026 Summa Defence tiedotti, että sen arvion mukaan nykyinen käyttöpääoma ei ilman uusia rahoitus- tai 

maksujärjestelyjä riitä seuraavan 12 kuukauden tarpeisiin.  

15.5.2026 Summa Defence tiedotti aloittavansa strategisen arvioinnin konsernin ydintoimintojen fokusoimiseksi. 

22.5.2026 Summa Defence tiedotti myyneensä tytäryhtiö Rasol Oy:n 5 000 eurolla Rasol Oy:n toimivalle johdolle. 

28.5.2026 Summa Defence tiedotti päivittäneensä arviotaan käyttöpääoman riittävyydestä ja maksuvalmiustilanteesta. 

Yhtiö tiedotti, että merkintäoikeusantineuvottelut olivat päättyneet tuloksettomina ja että lyhyellä aikavälillä tarvittavat 

maksu- ja rahoitusjärjestelyt eivät olleet edenneet suunnitellusti. Yhtiö tiedotti lisäksi, että sen maksuvalmiustilanne on 

erittäin kireä ja maksuvalmiuteen liittyy olennaista epävarmuutta. 
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS 

 

Paikka ja aika: Helsinki 29.5.2026 

 

 

Arto Räty    Robert Blumberg 

Hallituksen puheenjohtaja   Toimitusjohtaja 

 

Jussi Mälkiä    Sirpa-Helena Sormunen 

Hallituksen jäsen   Hallituksen jäsen 

 

Antti Vehviläinen 

Hallituksen jäsen 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Paikka ja aika: Turku 29.5.2026 

 

 

KPMG Oy Ab 

Tilintarkastusyhteisö 

 

 

Henry Maarala 

KHT 

 


